
Firma: PORR a.s. Strana: 1
0-
■a^Aspe

3.1.1

Soupis objektů s DPH
Stavba: 3173/08 -11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD -1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 

45233100-0
Varianta: 1. ÚSEK - km 2,411 - km 4,948

Objekt

so 101.1

SO 101.2

Název

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH [Kč]

OC DPH

38 231 090,00
46 259 618,90

OC+DPH

34 408 482,33 7 225 781,29 41 634 263,62

3 822 607,67 802 747,61 4 625 355,28



Aspe Firma: PORR as
3.6.1.8

Strana:

SOUPIS PRACÍ
Z "X

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Stavba: 3173/08

Objekt: SO 101.1

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa -1. ÚSEK - CPV 45233100-0

— X

1___

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

r

✓

Základní cena: 34 408 482,33 Kč

Cena celková: 34 408 482,33 Kč
X

DPH: 7 225 781,29 Kč

Cena s daní: 41 634 263,62 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 34408 482,33 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
X

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

_________________________________________



Aspc__  Firma: PORR a.s.
3.6.1.§

Strana: 2

___________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba; 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
v

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
r 0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

1 01400 POPLATKY

odkup odfrézovaného a vybouraného asfaltového materiálu dle požadavku KSÚS 
SK
frézování 1750,967 m3 x 2,0 Vm3 = 3501,9341
vybourání 15,975 m3 x 2,0 Vm3 = 31,9501

CELKEM 3533,8841

T 3 533,884 -30,00 -106 016,52

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina z čištění propustků - 8 m3
zemina z čištění příkopů - 100 m x 0,2 m2 = 20 m3 
odkopávky - 4575,089 m3
výkop rýhy pro trativod - 0,5*0,5 m x 210 m = 52,5 m3 
výkop rýhy š do 2m - 34,750 m3
výkop jámy - 5,07 m3

CELKEM 4695,409 m3

M3 4 695,409 540,82 2 539 371,10

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

vybouraný beton
22,039 m3 x 2,4 Vm3 = 52,8941 
vybouraný podklad z kameniva 
815,975 m3 x 1,8 Vm3 = 1468,7561 
vybourané kamenné konstrukce na MC 
1,2 m3 x 2,2 t/m3 = 2,6401

CELKEM 1524,289 t

T 1 524,289 121,15 184 667,61

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

založení geodetické sítě a vytyčení stavby, zaměření inž. sítí

KPL 1,000 121 152,24 121 152,24

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 500 697,96 500 697,96

O



^Asoe Firma: PORRa.s.___________________________________________________________________________ Strana. 3

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

-Z

Celkem

6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

KPL 1,000 75 799,86 75 799,86

7 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 30 288,06 30 288,06
Zajištěni přítomnosti správců inž. sítí při provádění ochrany jejich zařízení na celou 
stavbu

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 21 807,40 87 229,60

9 03103 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 

vybudování, provoz a odstranění
KPL 1,000 145 382,68 145 382,68

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 3 578 572,59

r 1 Zemní práce - CPV 45112000-5

10 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

Pročištění vtoku a výtoku u propustků.

M2 16,000 49,19 787,04

11 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM
vybouráni asfaltových vrstev v rozjezdech cest
5,827 m3
vybouráni části krytu mez; fázemi prováděnými po polovinách
2537 m x 0,1 m x 0.04 m - 10,148 m3

CELKEM 15,975 m3

M3 15,975 1 755,13 28 038,20

12 113184 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 
5KM
10 m2 x 0,06 m =0,6 m3

M3 0,600 1 176,27 705,76



& Atpe Firma: PORR a.s._____________________________________________________________________ ______________________________________________________________ Strana: 4

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 7--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení Dl se sít 1/2 akt. FD - 1. Etapa - 1. USEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
\___________________________________________________ _____ __________________________________________________________________________________________________>

Poř.č. Položka Typ__________Název______________________________________________________________ MJ__________Počet MJ______  J.cena Celkem

13 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

1. část - 540,816 m3
2. část - 275,159 m3

CELKEM 815,975 m3

M3 815,975 325,29 265 428,51

14 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 

tloušťka 90-100 mm, druhotné frézování tl. 60 mm
Část 1 - 7833,289 m2 x 0,09 m = 704,996 m3
Část 2 - 9754,712 m2 x 0,1 m = 975,471 m3
Druhotné frézování část 2 -1174,993 m2 x 0,06 m = 70,50 m3

CELKEM 1750,97 m3

M3 1 750,970 1 400,40 2 452 058,39

15 113757 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 8OOMM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE

lokální frézování širokých trhlin
odhad dle diagnostiky 350 m

M 350,000 42,40 14 840,00

16 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM

tloušťka 100 mm
Část 1 - 7210,17 m2 x 0,1 m = 721,02 m3
Část 2 - 2803,68 m2 x 0,1 m = 280,37 m3
Celkem-10013,85 m2 x 0,1 m = 1001,39 m3

CELKEM 1001,39 m3

M3 1 001,390 253,69 254 042,63

17

&

122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

Konstrukce vozovky, sanace krajnic, přesvahovánf
Část 1 • 3267,85 m3
Část 2-1301,89 m3
Celkem - 4569.74 m3

M3 4 575,089 304,58 1 393 480,61



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Aspe Firma: PORRa.s.______________________________________________________________________________________________ _____________________________ Strana: 5
3.6.1.8 “

______________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ____________________
3173/08 H/126 - Propojení Dl se sfl. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0 '

SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

'______________________________________________________________ _ _________________________________________________________________ __________________________________ )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ _________ J.cena_______________ Celkem
Propustky
Celkem - 5,35 m3

CELKEM 4575,089 m3

18 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

Potřeba ornice - 1001,385 m3
Zásyp - 35,900 m3
Krajnice - 204,580 m3
Recyklát (krajnice, sjezdy, rozjedzy cest) - 148,778 m3

CELKEM 1390,642 m3

M3 1 390,642 205,23 285 401,46

19 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 

okružní křižovatka - 100 m

M 100,000 198,33 19 833,00

20 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 8,000 1 210,19 9 681,52

21 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

vtoková jímka 2 x 1,3x 1,3 x 1,5 m = 5,07 m3

M3 5,070 491,27 2 490,74

22 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

Sjezdy - 32,0 m3
Propustky - 2,75 m3

CELKEM 34,75 m3

M3 34,750 408,28 14 187,73

23 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM 

včetně zaslepeni chráničky 2 x 14 m
CELKEM 28 m

M 28,000 3 210,53 89 894,84

24 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 t 527.129 118,85 181499,28

Q



Fiona; PORR a.s.
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení Dl se sH. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0 X

Objekt: 
Rozpočet:

SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2k___

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
sanace pláně -1 .část

25 17120 ULOŽENÍ S YPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 648,299 20,23 114 265,09
Odkopávky - 4607,089 m3 
Hloubení jam - 5,07 m3 
Hloubení rýh - 34,75 m3 
Omice -1001,39 m3

CELKEM 5808,755 m3

26 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 204,580 179,06 36 632,09

27 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 35,900 238,67 8 568,25

propustky - 4,5 m3 
sjezdy - 28,4 m3 
jímky - 3,0 m3

CELKEM 35,9 m3

28 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 13 163,442 19,02 250 368,67

29 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 10 013,847 26,05 260 860,71

Vrstva pro zatravnění tL 100 mm
Část 1 - 7204,70 m2
Část 2 - 2806,56 m2
Celkem-10011,26 m2
Pfebytek sejmuté omice se rozprostře lokálně kolem sjezdů
Přebytek ornice = 10013,847 m2 -10011,258 m2 = 2,589 m2

CELKEM 10013,847 m3

30 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 1 014,800 29,08 29 510,38



Aspe_____ Firma: PORR a.s. Strana: 7
3.6.1.8 “

_______________________________ ______________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_______________________________________________
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt PD -1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
'------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

150MM

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 5 712 574,90

v- 2 Základy - CPV 45232452-5

31 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 1OOMM 

včetně zemních prací
M 210,000 466,44 97 952,40

32 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

Netkaná geotextilie 200 g/m2 - na pláň (parapláň)
M2 8 638,750 37,80 326 544,75

33 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1 527,129 656,04 1 001 857,71

34 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE 

tkaná geotextilie, pevnost v tahu min. 50 kN/m
M2 4 355,000 74,15 322 923,25

2 Základy - CPV 45232452-5 1 749 278,11

r 4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1

35 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

sjezdy - 58 m2 x 0,2 m = 11,6 m3
propustky - 6 m2 x 0,2 m = 1,2 m3

CELKEM 12,8 m3

M3 12,800 7 026,83 89 943,42

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1 89 943,42

r 5 Komunikace - CPV 45233140-2

36 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO M2 7 370,623 266,05 1 960 954,25

O



Asae______ Firma: PORK a.s.
3.6.1.8

Strana:______ 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:
Objekt:

3173/08
SO 101.1

n/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0 
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
______________________ y

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ ___________ J.cena______________ Celkem

směs z kameniva stmelená cementem SC C8/10 ti. 120 mm

37 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

Rozjezdy nezpevněných polních cest

CELKEM 43,76 m2

M2 43,760 107,58 4 707,70

38 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

Sjezdy - 80 m2
M2 80,000 215,29 17 223,20

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM39 56335 M2 8 929,927 208,14 l 858 675,01

konstrukce vozovky v rozšířené krajnici
Část 1 - 6397.777 m2
Část 2 - 2532,150 m2
Celkem - 8929,927 m2

CELKEM 8929,93 m2

40 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM

M2 123,095 74,27 9 142,27

sjezdy - 80 m2 
rozjezdy cest - 43,095 m2

CELKEM 123.095 m2

41 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM

M2 7 242,750 283,50 2 053 319,63

recyklace podkladu za studená s přídavkem drobného drceného kameniva, 
cementu a asfaltové emulze

CELKEM 7242,75 m2



A
Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 3173/08 n/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0 s
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
y

42 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM

M2 1 340,066 53,06 71 103,90

43 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 13 273,509 14,54 192 996,82

44 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 38 698,755 15,02 581 255,30

45 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL, 40MM M2 19 159,990 207,78 3 981 062,72

46 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 19 538,760 238,67 4 663 315,85

47 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
60MM

M2 I 174,993 514,78 604 862,90

druhotné vyplnění po odfrézování - 2.část

48 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
70MM

M2 13 273,510 318,87 4 232 524,13

49 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC

Žulová kostka D16 do betonového lože
M2 46,111 1 393,25 64 244,15

50 582601 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM BEZ 
LOŽE

M2 10,000 520,95 5 209,50

doplnění chodníku nad propustkem

51 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 2 684,000 36,35 97 563,40
výplň po řezání podélných a příčných spař

5 Komunikace - CPV 45233140-2 20 398 160,73



Firma; PORR a.s. Strana: 10___ Aspe
3.6.1.8

_____________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sfl. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7

52 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 2,500 835,95 2 089,88

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7 2 089,88

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

53 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 9,000 3 331,69 29 985,21
propustek km 4,803 - vtok - 6 m 
propustek km 3,400 - výtok - 3 m

54 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 10,300 351,34 3 618,80

propustek 4,643 - 5 m 
propustek 4,803 - 5,3 m

55 9113A3 SVODIDLO OCEL SÍLNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 10,000 363,46 3 634,60

odstranění náběhů stávajících svodidel pro napojení nových

56 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 120,000 1 211,52 145 382,40

57 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 147,000 411,92 60 552,24

Z 11a, Z 11b-139 ks
Z 11c, Z 11d - 8 ks

CELKEM 147 ks

58 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 10,000 121,15 1 211,50

59 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 15 628,64 15 628,64

O
<5



»*Asoe Firma: PORR a.s._______________________ _______________________________________________________________________________ ________ ____________________ Strana: 11
3.6.1.8

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ____________________
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa -1. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
V___________________________________________________________________ _ ________________________________________________________________________ ______________ j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

60 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLJE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

A11 4x
A2a2x
A4 2x
B21a8x
B21b 7x
B4 1x
C14x
E13 1x
E2b2x
E3a4x
E51x
IJ4b2x
ÍJ4c2x
IP5 4x
IP6 zvýrazněná 4x
IS12a 1x
IS12b 1x
IS14 2X
IS16d 4x
IS1c2x
IS21c2x
tS23 1x
IS24b4x
IS3c2x
IS3d 3x
IS4c3x
P1 4x
P2 1x
P31x
P4 5x

KUS 84,000 3 016,69 253 401,96

CELKEM 84 ks

O



Aspe Firma: PORRa,s.
3.6.1.8

Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍc----
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD -1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0 X

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

>

Poř.č. Položka
61 914133

Název MJ
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS
DEMONTÁŽ

Počet MJ
70,000

J.cena
230,19

Celkem
16 113,30

A11 4x 
A4 2x 
B4 1x 
C1 4x
E131x
E2b4x
E3a4x
E5 1x
IJ4b 2x
IJ4c2x
IP5 4X
IP6 zvýrazněná 4x 
!S12a 1x
IS12b 1x
1S14 2X
IS16d 3x
IS1c2x 
!S21c2x
IS23 1x
IS24b 4x
IS3c2x 
lS3d 3x
IS4c5x
P1 3x
P2 1x
P31x
P4 5x
Dopravní zrcadlo 1x

________ ____ ________________ CELKEM 70 ks_______________

62 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A M2 16,000 9631,60 154 105,60
MONT

IS9b 2x (4 m x 2 m = 8 m2)



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍc—
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa -1. ÚSEK - CPV 45233100-0 X

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
CELKEM 16 m2

63 914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

IS9b 2x (4 m x 2,4 m = 9,6 m2)
_ CELKEM 19,2 m2.....  .......... .............................................

M2 19,200 944,99 18 143,81

64 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 60,000 1 793,05 107 583,00

A11 4x
A2a2x
A4 2x
B21a8x
B21b7x
B4 1x
IJ4b2x
!J4c2x
IP6 zvýrazněná 2x
IS12a 1x
!S12b 1x
IS14 2x
IS16d 4x
IS1c 1x
IS23 2x
IS24b4x
IS3d 1x
IS4c3x
P14x
P3 1x
P4 5x
Dopravní zrcadlo 1x

_________ ___ ______________CELKEM 60 ks____________________________________________ ________ ____ _________________ ______________ ________ _________ __________ ________ _____

65 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 45,000 193,84 8 722,80

A11 4x

e



>5 Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r.

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

N

X.______ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
A4 2x
B4 Ix
IJ4b2x
1 J4c 2x
IP6 zvýrazněná 2x
IS12a 1x
IS12b1x
IS14 2X
IS16d 3x
IS1c 1x
IS23 2X
IS24b 4x
IS3d 1x
IS4c 3x
IS9b4x
P1 3x
P3 1x
P4 5x
Dopravní zrcadlo 1x

CELKEM 45 ks

66 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 4,000 26 047,73 104 190,92

IS9b 2x 2ks

CELKEM 4 ks

67 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKAA 
POKLÁDKA

V1a (0,125)-156 m2
V2a (6/3/0,125) -15,9 m2
V2b (3/1,5/0,125) - 76,7 m2
V2b (1,5/1,5/0,125) - 22,4 m2
V4 (0,25) -1258 m2
V4 (0,5/0,5/0,25) - 5 m2
V5 (0,5) - 5 m2

M2 1 576,000 82,38 129 830,88



Asge______Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

V7 - 26 m2
V11a -10,6 m2

/--------
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. U2 akt. PD - 1. Etapa -1. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKEM 1576 m2

68 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
APOKLÁDKA

V1a (0,125)-1246 m2
V2a (6/3/0,125) -15,9 m2
V2b (3/1,5/0,125)-76,7 m2
V2b (1,5/1,5/0,125) - 22,4 m2
V4 (0,25) -1258 m2
V4 (0,5/0,5/0,25) - 5 m2
V5 (0,5) - 5 m2
V7-26m2
V11a-10,6m2

________________ _____CELKEM 1576 m2____________ _____________________ _ __

M2 1 576,000 325,90 513 618,40

69 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 
SYMBOLY
V9a3x

KUS 3,000 1 199,41 3 598,23

70 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12,000 666,34 7 996,08

2x2BUS(V11a)

CELKEM 12 ks

71 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM
ABO15

M 109,000 393,74 42 917,66

72 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 167,000 1 441,71 240 765,57



Firma: PORR a.s. Strana:Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - I. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0
SO 101.1
SO 101.1

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2 
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

KS3

73 9181E ČELA PROPUSTÍ! Z TRUB DN DO 800MM Z BETONU KUS 5,000 51 610,85 258 054,25

74 9182C VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 
500MM

KUS 2,000 30 045,75 60 091,50

75 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH 

8m na sjezd
4 sjezdy
CELKEM 32m

M 32,000 3 501,30 112 041,60

1 76 9183C1 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM BETONOVÝCH 

propustek pod chodníkem
M 5.000 4 143,41 20 717,05

77 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 

podélné a příčné spráry
M 2 684,000 50,88 136 561,92

78 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
1000MM2
oprava trhlin

M 350,000 60,58 21 203,00

79 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 220,000 581,53 127 936,60

80 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 
100MM

M2 21,800 1 393,25 30 372,85

81 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU 

před zřízením VDZ
M2 19 159,992 6,06 116 109,55

cn



Firma: PORR a.s. Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11'126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - I. ÚSEK - CPV 45233100-0
SO 101.1
SO 101.1

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2 
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

82 967138 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S
ODVOZEM DO 20KM
propustky

M3 1,200 3 561,88 4 274,26

83 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 22,039 5 875,88 129 498,52
propustky - 2,039 m3 
sjezdy - 20 m3

CELKEM 22.039 m3

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 2 877 862,70

Celkem: 34 408 482,33



Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

A

'-----
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD -1. Etapa -1. ÚSEK - CPV 45233100-0

A

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

Základní cena: 3 822 607,67 Kč

f A
Cena celková: 3 822 607,67 Kč

DPH: 802 747,61 Kč

Cena s daní: 4 625 355,28 Kč
V .z

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 3 822 607,67 Kč

r--------- -— 1 ■ ' — - - - --------- - - ‘ ----------- ’—----------------------- \
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

l___________________________________________________________________________________________>



Firma: PORR a.s. Strana: 2Asoe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r----------

Stavba: 
Objekt:

3173/08 H/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD -1. Etapa -1. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
i

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
zajištění DIO 5% z nákladů na opravy

KPL 1,000 55 536,18 55 536,18

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 55 536,18

r 1 Zemní práce - CPV 45112000-5

2 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 340,400 1 666,93 567 422,97
opravy vozovek silnic III. tříd poškozených stavbou, nebo objízdných tras (pouze 
na příkaz TM)
odhad 25% plochy vozovky objízdné trasy sil. III. tříd
odhad 20% plochy vozovky objízdné trasy sil. II. tříd

sil. 111/1267 - 0,25 % x 2500 m x 6 m x 0,04 m = 150 m3
sil. 11'336 - 0,20 % x 3400 m x 7 m x 0,04 m = 190,4 m3

______ _____________ ______________CELKEM 340,4 m3_________

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 567422,97

Komunikace - CPV 45233140-2

3 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K EMULZE DO 0,5KG/M2 M2

opravy vozovek silnic IIL tříd poškozených stavbou, nebo objízdných tras (pouze 
na příkaz TDI)
odhad 25% plochy vozovky objízdné trasy sil. III. tříd
odhad 20% plochy vozovky objízdné trasy sil. II. tříd

8 510,000 14,54 123 735,40

sil. 111/1267 - 0,25 % x 2500 m x 6 m = 3750 m2 
sil. II/336 - 0,20 % x 3400 m x 7 m = 4760 m2



Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. V2 akt PD -1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
\ —. — - — ---- ■ - . ---- --------- - - - — __________ ___________ >>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
CELKEM 8510 m2

4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 8 510,000 230,92 1 965 129,20
opravy vozovek silnic lil tříd poškozených stavbou, nebo objízdných tras (pouze 
na příkaz TDI)
odhad 25% plochy vozovky objízdně trasy sil. lil. tříd
odhad 20% plochy vozovky objízdné trasy sil. II. tříd

sil. 11V1267 - 0,25 % x 2500 m x 6 m = 3750 m2 
sil. II/336 - 0,20 % x 3400 m x 7 m = 4760 m2

CELKEM 8510 m2

5 Komunikace - CPV 45233140-2 2 088 864,60

P 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

5 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
montáž s přemístěním

uzavírka 201 ks
objíždka 15 ks

CELKEM 216 ks

KUS 216,000 96,92 20 934,72

6 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

uzavírka 201 ks
objížďka 15 ks

CELKEM 216 ks

KUS 216,000 54,52 11 776,32

7 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 690,000 16,96 62 582,40

201 značek x 15 dní
15 ks x 45 dni



As'fje Firma: PORR a.s._______________________________________________________________ _____________________ Strana: 4
3.6.1.8

______ ________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
' ~ —--------- ----------- ■ —----- ------ ------- -

Stavba: 3173/08 11/126-Propojení Dl sesli. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK-CPV 45233160-0 '
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
----------------------------------------------------------------------- —------------------------------------------------------------------------------ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKEM 3690 ksden

uzavírka 10 ks
objížďka 2 ks

8 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

uzavírka 10 ks
objížďka 2 ks

CELKEM 12 ks

KUS 12,000 187,79 2 253,48

9 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 12,000 96,92 1 163,04

CELKEM 12 ks

10 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

10 ks x 15 dni
2 ks x 45 dni

CELKEM 240 ksden

KSDEN 240,000 32,71 7 850,40

11 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A M2 307,000 1 259,98 386 813,86
POKLÁDKA

V1a 228 m2, V5 22 m2. V7 21 m2, V11a 20 m2, nápis BUS 16 m2

_ ____________________CELKEM 307 m2 _____________ _______ _ ______ ___ __________________ ___ ____ _ ______ _____ __________ ___ ___ ____________ ______ _____________________ ________

12 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- M2 307,000 145,38 44 631,66
ODSTRANĚNÍ

V1a 228 m2, V5 22 m2, V7 21 m2, V11a 20 m2, nápis BUS 16 m2

CELKEM 307 m2

B



■>
Asoe Firma: PORR a.s._______________________________________________________________________________________________________ Strana.
3.6.1.8

CelkemPoř.č

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r
1

i 
k

. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

1

J

Typ Název MJ Počet MJ J.cena

13 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 26,000 205,96 5 354,96

14 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 26,000 102,98 2 677,48

15 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

26 ks x 15 dní
KSDEN 390,000 78,75 30 712,50

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 20,000 617,88 12 357,60

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 20,000 181,73 3 634,60

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

20ksx 15 dní
KSDEN 300,000 236,25 70 875,00

19 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 2,000 1 029,79 2 059,58

20 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 302,88 605,76

21 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

2 ks x 15 dní
KSDEN 30,000 387,69 11 630,70

22 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 18,000 2 677,46 48 194,28

23 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 18,000 714,80 12 866,40

24 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

18 ks x 15 dní
KSDEN 270,000 720,86 194 632,20



Asoe Firma: PORR a.s.___________________________________________________________________________________________________________________________Strana: 6
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

CelkemPoř.č

Z

\

. Položka

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

5

Ji

Typ Název MJ Počet MJ J.cena

25 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 18,000 33,92 610,56

26 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 18,000 33,92 610,56

27 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 270,000 21,81 5 888,70
18ksx 15 dní

28 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 320,000 66,63 21 321,60

29 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 320,000 36,35 11 632,00

30 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 4 800,000 12,12 58 176,00
320 x 15 dní

31 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 529,000 6,06 3 205,74

pod ocel, stojan 209 ks 
pod Z4 320 ks

32 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 
DEMONTÁŽ

KUS 529,000 6,06 3 205,74

pod ocel stojan 209 ks 
pod Z4 320 ks

33 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 8 175,000 6,06 49 540,50

521 ks x 15 dní
8 ks x 45 dní

34 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 209,000 6,06 1 266,54



Firma; PORR a.s. Strana; 7- Asne
3.6,1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 1. ÚSEK - CPV 45233100-0 -■"?s

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

l_ Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
J

Poř.C. Položka Typ Název M J Počet MJ J.cena Celkem
uzavírka 201 ks
objížďka 8 ks

CELKEM 209 ks

35 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 209,000 6,06 1 266,54
uzavírka 201 ks
objížďka 8 ks

CELKEM 209 ks

36 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 3 375,000 6,06 20 452,50
201 ks x 15 dní
8 ks x 45 dní

CELKEM 3375 ksden

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 1 110 783,92

Celkem: 3 822 607,67



*S*Aspe Firma: PORR a.s. Strana; 1
3.1.1

Stavba:

Varianta:

Soupis objektů s DPH
3173/08 -11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 
45233100-0
2. ÚSEK - km 6,516 - km 8,124

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH [Kč]

22 580 300,00
27 322 163,00

Objekt Název OC DPH OC + DPH

SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2 22 033 648,47 4 627 066,18 26 660 714,65

SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8 510 373,53 107 178,44 617 551,97

SO 901 PŘESUN KAPLIČKY - CPV 45233100-0 36 278,00 7 618,38 43 896,38



Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

í

V

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Stavba: 3173/08

Objekt: SO 101.1

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD -1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

—
Vypracoval zadání:

22 033 648,47 KčZákladní cena:

/
Cena celková:

DPH:

Cena s daní:
v

22 033 648,47 Kč

4 627 066,18 Kč

26 660 714,65 Kč 1
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 22 033 648,47 Kč

Vypracoval nabídku:
■N

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: PORR a.s. Strana:Astoe
3.6.1.8

_____________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
r 0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

i 01400 POPLATKY

odkup odfrézovaněho a vybouraného asfaltového materiálu dle požadavku KSÚS 
SK
frézování 1021,092 m3 x 2,0 Vm3 = 2042,1851
vybourání 7,145 m3 x 2,0 t/m3 = 14,2901

CELKEM 2056,4741

T 2056,474 -30,00 -61 694,22

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina z čištění propustků - 2 m3
zemina z čištění příkopů - 20 m x 0,2 m2 = 4 m3 
odkopávky - 2319,597 m3
výkop rýhy š do 2m - 40,0 m3

CELKEM 2365,597 m3

M3 2 365,597 540,82 1 279 362,17

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

vybouraný beton
25.250 m3 x 2,4 t/m3 = 60,61 
vybouraný podklad z kameniva 
545,144 m3 x 1,8 Vm3 = 981,2591 
vybourané kamenné konstrukce na MC 
Ot

CELKEM 1041,8591

T 1 041,859 121,15 126 221,22

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

založení geodetické sítě a vytyčení stavby, zaměření inž. sítí
KPL 1,000 77 537,43 77 537,43

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 294 143,24 294 143,24



Firma: PORR a.s. Strana: 3Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ
KPL 1,000 45 020,17 45 020,17

7 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 19 384,36 19 384,36
Zajštění přítomnosti správců inž. sítí při provádění ochrany jejich zařízeni na ceiou 
stavbu

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 21 807,40 87 229,60

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 

vybudování, provoz a odstranění
KPL 1,000 36 345,67 36 345,67

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 1 903 549,64

r 1 Zemní práce - CPV 45112000-5

10 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

Pročištění vtoku a výtoku u propustků.
M2 4,000 49,19 196,76

11 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM

vybouráni asfaltových vrstev v rozjezdech cest
0,713 m3
vybourání části krytu mezi fázemi prováděnými po polovinách
1608 m x 0,1 m x 0,04 m = 6,432 m3

CELKEM 7,145 m3

M3 7,145 1 755,13 12 540,40

12 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM

M3 545,140 325,29 177 328,59

13 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 1 021,090 1 394,34 1 423 746,63



Asoe Firma: PORR a,s.
3.6.1.8

Strana:______ 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:i

3173/08 11/126 - Propojeni Dl se sil. 1/2 akt PD -1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
tloušťka 100 mm
10210,924 m2 x 0,1 m = 1021,092 m3

CELKEM 1021.092 m3

14 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM

tloušťka 100 mm
6034.273 m2 x 0,1 m = 603,427 m3

CELKEM 803.427 m3

M3 603,420 253,69 153 081,62

15 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Konstrukce vozovky, sanace krajnic, přesvahování - 2318.977 m3 
Propustky - 0,62 m3

CELKEM 2319.597 m3

M3 2 319,590 304,58 706 500,72

16 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

Potřeba omice - 603,427 m3
Zásyp - 36,0 m3
Krajnice - 121,121 m3
Recyklát (krajnice, sjezdy, rozjedzy cest) -180,094 m3

CELKEM 940.642 m3

M3 940,642 205,23 193 047,96

17 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO O,5M3/M M 20,000 198,33 3 966,60

18 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 2,000 1 210,19 2 420,38

19 132738

0

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Sjezdy - 40,0 m3
Propustky - 0.0 m3

CELKEM 40,0 m3

M3 40,000 408,28 16 331,20



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana; 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-----------

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

l__ Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
______________/

Odkopávky - 2319,597 m3
Hloubení rýh - 40,0 m3
Omice - 603,427 m3

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM 

včetně zaslepení chráničky 1 x 14 m
CELKEM 14 m

M 14,000 3 210,53 44 947,42

21 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 

sanace pláně
M3 434,360 118,85 51 623,69

22 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 963,024 20,23 59 941,98

23 17310

CELKEM 2963.024 m3_____  __________ ___________________ ____________

ZEMNÍ KRAJNICE ADOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM____ _______________

24 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

propustky, sjezdy, jímky

25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I

26 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M

Vrstva pro zatravnění tl. 100 mm
6034,134 m2
Přebytek sejmuté omice se rozprostře lokálně kolem sjezdů
Přebytek omice = 6034,273 m2 - 6034,134 m2 - 0,139 m2

____________________________ CELKEM 603,427 m3 _______ ____ ______ _

27 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH

179,06 21 687,75M3 121,120

M3

M2

36,000

8 200,640

238,67

19,02

8 592,12

155 976,17

M2 6 034,273 26,05 157 192,81

M2 1 014,800 29,08 29 510,38



Asioe Firma: PORR a.s. Strana: 6
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojeni Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0 *<

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

\______
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV45233140-2

J

150MM

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

__________________________

Celkem

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 3 218 633,18

r 2 Základy - CPV 45232452-5

28 2136! DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 6 432,000 37,80 243 129,60
Netkaná geotextilie 200 g/m2 - na pláň (parapláň)

CELKEM 6432 m2

29 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 434,360 656,04 284 957,53

30 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 3 216,000 74,15 238 466,40

tkaná geotextilie, pevnost v tahu min. 50 kN/m

CELKEM 3216 m2

2 Základy - CPV 45232452-5 766 553,53

r 4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1

31 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NAMC M3 14,500 7 026,83 101 889,04

sjezdy - 72,5 m2 x 0,2 m = 14,5 m3 
propustky - 0 m2 x 0,2 m = 0 m3

CELKEM 14.5 m3

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1 101 889,04

r 5 Komunikace - CPV 45233140-2

32 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ SLABIL CEMENTEM TL DO M2 5 628,000 266,05 1 497329,40



Asne Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD -1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
_________________ >

Poř.e Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
smés z kameniva stmelená cementem SC C8/10 tl. 120 mm

33 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

Rozjezdy nezpevněných polních cest

CELKEM 30.161 m2

M2 30,160 107,58 3 244,61

34 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

Sjezdy - 100 m2
M2 100,000 215,29 21 529,00

35 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

konstrukce vozovky v rozšířené krajnici

CELKEM 6432 m2

M2 6432,000 208,14 I 338 756,48

36 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM

sjezdy - 100 m2
rozjezdy cest - 27,84 m2

CELKEM -127,84 m2

M2 127,840 74,27 9 494,68

37 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TI. DO 
200MM

recyklace podkladu za studená s přídavkem drobného drceného kameniva, 
cementu a asfaltové emulze

CELKEM 7718,400 m2

M2 7 718,400 283,50 2 188 166,40

38 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
100MM

M2 1 647,520 53,06 87417,41



y Asue Firma: PORR a.s._____________________________________________________________ _________________________________________ Strana: 8
3.6.1.8 ' *

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________
Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DODÁVKA A MONTÁŽ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
39 572113 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 11 899,200 14,54 173 014,37

40 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 23 428,720 15,02 351 899,37

41 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, IIS TL. 40MM M2 11 587,320 207,90 2 409 003,83

42 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 11 899,200 240,49 2 861 638,61

43 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
70MM

M2 11 899,200 319,48 3 801 556,42

44 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 1 653.000 36,35 60 086.55
výplň po řezáni podélných a příčných spar

5 Komunikace - CPV 45233140-2 14 803 137,13

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

45 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 8,000 3 331,69 26 653,52
propustek km 7,806 - 8 m

46 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 64,000 411,92 26 362,88

Z 11a, Z 11b-62 ks 
Z 11c, Z 11d-2 ks

CELKEM 64 ks

47 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 5,000 121,15 605,75

48 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 43,000 3 016,69 129 717,67



Firma: PORR a.s. Strana: 9Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<------------------------------------------------------------------------------------ :--------------------------------------------------------------------\

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. V2 akt. PD - 1. Etapa - 2. USEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

A2b 1x 
A8 1x
B21a 5x
B21b 4x
E2b6x 
IPS “bc
IS12a 1x
IS12b 1x
IS16d 5x
IS1a 1x
IS1c 1x
IS22a 1x
IS22c 1x
IS231x
IS24b 1x
IS3a2x 
IS3b 1x
IS3c2x 
P1 3x 
P4 4x

_______ CELKEM 43 ks

49 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS
DEMONTÁŽ

A2b 1x
A7a1x
A8 1x
E2b 3x
IP51x
IS12a 1x
IS12b 1x
IS16d 2x
IS1a 1x
IS1c 1x
IS22a 1x

29,000 230,19 6 675,51



Aspe______Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

V1a (0,125) -102 m2

Poř.č. Poli

<
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

-X

Celkemfžka Typ Název MJ Počet M J J.cena
IS22c 1x 
IS231x
IS24b 1x
IS3a2x 
lS3b 1x
IS3c 2x
P1 3x
P4 4x

CELKEM 29 ks

50 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A 
MONT

IS9a (2,4 m x 2,45 m = 5,88 m2)
CELKEM 5,88 m2

M2 5,880 9 631,60 56 633,81

51 914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ2 - DEMONTÁŽ

IS9a (2,4 m x 2,45 m = 5,88 m2)
CELKEM 5.88 m2

M2 5,880 944,99 5 556,54

52 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 27,000 1 793,05 48 412,35

53 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 17,000 193,84 3 295,28

54 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ

IS9a 2ks

CELKEM 2 ks

KUS 2,000 26 047,73 52 095,46

55 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 954,000 82,38 78 590,52



Aspe Firma: PORR els. Strana; 11
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba:

Objekt: 
Rozpočet:

3173/08 n/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD -1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2r

'-----------------

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

_______ /

Celkem
V2a (6/3/0,125)-9,5 m2
V2b (3/1.5/0,125)-47,1 m2 
V2b (1,5/1,5/0,125)-8 m2 
V4 (0,25) - 788 m2

CELKEM 954 m2

56 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA

M2 954,000 325,90 310 908,60

V1a (0,125) -102 m2
V2a (6/3/0,125) -9,5 m2 
V2b (3/1,5/0.125) -47,1 m2 
V2b (1,5/1,5/0,125)-8 m2 
V4 (0,25) - 788 m2

CELKEM 954 m2

57 9181E ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM Z BETONU KUS 1,000 51 610,85 51 610,85

58 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH M 40,000 3 501,30 140 052,00
8m na sjezd
5 sjezdů
CELKEM 40 m

59 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 1 653,500 50,88 84 130,08
podélné a příčné spršry

60 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 11 587,320 6,06 70 219,16
před zřízením VDZ

61 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 25,250 5 875,88 148 365,97
propustky, sjezdy



Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 12

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

___________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 11'126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 1 239 885,95

Celkem: 22 033 648,47



Firma: PORR a.s. Strana; 1
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

./

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Základní cena:

X
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.
y

510 373,53 Kč

Měrné jednotky:

Cena celková: 510 373,53 Kč

DPH: 107 178,44 Kč

Cena s daní*. 617 551,97 Kč
____ J

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

510 373,53 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



firma: PORR a.s. Srfntiii;Aspe
3 ň L8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f---- Stavba: 3173/08 U/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0 N

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

X______
Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

J

Poř.č Položka iyp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

91 ks

KUS 91,000 96,92 8 819,72

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ
91 ks

KUS 91,000 54,52 4 961,32

1 9;4[?9 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

91 ksx 15 dní
KSDEN 1 365,000 16,96 23 150,40

4 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

1P22 3 ks

KUS 3,000 187,79 563,37

J 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY Í00X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3.000 96.92 ?.9O,76

ň ■*I443'< DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

3 ksx 15 dni
KSDEN 45,000 32,71 1 471,95

7 915521 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

V1a 100 m2, V5 14 m2

CELKEM 114 m2

M2 114,000 1 259,98 143 637,72

8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

M2 114,000 145,38 16 573,32



^Aspe Firma: PORR a.s.____________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 3
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

CelkemPoř.č

r

X_____

. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 n/126 - Propojeni Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

J

iyp Název MJ Počet MJ J.cena

V1a 100 m2. V5 14 m2

CELKEM 114 m2

9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

13 ks
KUS 13,000 205,96 2 677,48

10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 13,000 102,98 1 338,74

11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

13 ks x 15 dní
KSDEN 195,000 78,75 15 356,25

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

13 ks

KUS 13,000 617,88 8 032,44

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS - DEMONTÁŽ KUS 13,000 181,73 2 362,49

14 9'16129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

13 ksx 15 dní
KSDEN 195,000 236,25 46 068,75

15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10,000 2677,46 26 774,60

16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 10,000 714,80 7 148,00

17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

10 ks x 15 dni

KSDEN 150,000 720,86 108 129,00

18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 14,000 33,92 474,88



Asne Firma: PORR a.s._________________________________________________ ____________________________________________________  Strana: 4
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

CelkemPoř.č

i
V

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 n/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

J

. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 33,92 474,88

20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

14 x 15 dní
KSDEN 210,000 21,81 4 580,10

21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 173,000 66,63 11 526,99

22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 173,000 36,35 6 288,55

23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

173x15 dni
KSDEN 2 595,000 12,12 31 451,40

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

pod ocel, stojan 99 ks
podZ4 173 ks

KUS 272,000 6,06 I 648,32

25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 
DEMONTÁŽ

pod ocel stojan 99 ks
podZ4 173 ks

KUS 272,000 6,06 1 648,32

26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ

272 ksx 15 dní

KSDEN 4 080,000 6,06 24 724,80

27 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 99,000 6,06 599,94

28 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 99,000 6,06 599,94

<5



Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r - -------------------------------------- ' - ■ ■1 ■ ■ ■ I ~ >

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojeni Dl se siL 1/2 akt. PD -1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
<---------------------------------------------------------------------------------------- —____________ -________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
29 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ

99 ksx 15 dní
KSDEN 1 485,000 6,06 8 999,10

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 510 373,53

Celkem: 510 373,53



Asute Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:

SOUPIS PRACÍ
“X

Stavba: 3173/08

Objekt: SO 901

Rozpočet: SO 901

n/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0

PŘESUN KAPLIČKY - CPV 45233100-0

PŘESUN KAPLIČKY - CPV 45233100-0

Základní cena:

------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- --------
X

L

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.
_____________________________________________________ /

36 278,00 Kč

Cena celková: 36 278,00 Kč

DPH: 7 618,38 Kč

Cena s daní: 43 896,38 Kč
k.

1

Měrné jednotky;

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

36 278,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

\>



^Asae Firma: PORRa.s._______________________ ______________________________________________________________________________ Strana: 2
3.6.1.8 ~ :

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------ ------------------- „

Stavba: 3173/08 11'126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 901 PŘESUN KAPLIČKY - CPV 45233100-0

Rozpočet: SO 901 PŘESUN KAPLIČKY - CPV 45233100-0
\______________________________________________________________________________________

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
r o Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

5 R PŘESUN A OSAZENÍ KAPLIČKY KPL 1,000 19 384,36 19 384,36

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 19 384,36

- 1 Zemní práce - CPV 45112000-5

1 11242 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,9M ŘEZEM VĚTVÍ 

prořez větvi
KUS 2,000 1 187,29 2 374,58

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I M3 0,576 1 041,91 600,14

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 2 974,72

r 2 Základy - CPV 45232452-5

3 272212 ZÁKLADY Z LOMOVÉHO KAMENE ZDĚNÉ NA MC 

světlá okrová žula s kamenickou úpravou
M3 0.864 9 571,03 8 269,37

2 Základy - CPV 45232452-5 8 269,37

r 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7

4 62442 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, 
VÁPCEM
očištění stěn a nový nátěr vápennou barvou (okr)

M2 5,360 1 054,02 5 649,55

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7 5 649,55



Firma: PORR a.s. Strana; 3Asne
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(---------

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 2. ÚSEK - CPV 45233100-0 N

Objekt: SO 901 PŘESUN KAPLIČKY - CPV 45233100-0
Rozpočet: SO 901 PŘESUN KAPLIČKY - CPV 45233100-0

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 36 278,00



I-/Aspe
3.1.1

Firma: PORR a.s. Strana: 1

Soupis objektů s DPH
Stavba: 3173/08 -11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 

45233100-0
Varianta: 3. ÚSEK - km 11,400 - km 14,016

Objekt

so 101.1

SO 101.2

Název

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Odbytová cena [Kč]
OC + DPH [Kč]

OC DPH

65 108 720,00
78 781 551,20

OC + DPH

31 816 347,79 6 681 433,04 38 497 780,83

33 292 372,21 6 991 398,16 40283 770,37



Firma: PORR a_s. Strana; 1Aspe_
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

_______/

/-------------

v

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

X

J
Základní cena: 31816 347,79 Kč

Cena celková: 31 816 347,79 Kč

DPH: 6 681 433,04 Kč

Cena s daní: 38 497 780,83 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

c
Vypracoval zadáni:

1,00

31 816 347,79 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

\________
Datum vypracování nabídky:



•«ž' Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

\_____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojeni Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

CelkemPoř.č . Položka JZ£ Název MJ Počet MJ J.cena
r 0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

i 01400 POPLATKY

odkup odfrézovaného a vybouraného asfaltového materiálu dte požadavku KSÚS 
SK
frézování 1920,80 m3 x 2,0 Vm3 = 3841,6041
vybourání 8,573 m3 x 2,0 t/m3 = 17,1461

CELKEM 3858.761 t

T 3 858,751 -30,00 -115 762,53

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina z čištění propustků - 6 m3
zemina z čištění příkopů - 1567 m x 0,2 m2 = 313,4 m3 
odkopávky - 3755,752 m3
výkop rýhy pro trativod - 0,5*0,5 m x 295 m = 73,750 m3 
výkop rýhy š do 2m -128,0 m3
výkop jámy - 2,535 m3

CELKEM 4279.437 m3

M3 4 279,437 540,82 2 314 405,12

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

vybouraný beton
81,400 m3 x 2,4 t/m3 = 195,3601 
vybouraný podklad z kameniva 
931,802 m3 x 1,8 Vm3 = 1677,2441 
vybourané kamenné konstrukce na MC 
Ot

CELKEM 1872.604 t

T 1 872,604 121,15 226 865,97

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

založení geodetické sítě a vytyčení stavby, zaměření inž. sítí

KPL 1,000 127 209,85 127 209,85

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 838 736,93 838 736,93



Aspe Firma: PORR a.s.__________ _______________________________________________________________________________Strana: 3
3.6.1.8 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z--------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08
SO 101.1
SO 101.1

H/126 - Propojení Dl se sil. 12 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

KPL 1,000 128 360,79 128 360,79

7 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 31 499,58 31 499,58
Zajištění přítomnosti správců inž. síti při prováděni ochrany jejich zařízeni na celou 
stavbu

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 21 807,40 87 229,60

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 

vybudování, provoz a odstranění
KPL 1,000 109 040.09 109 040,09

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 3 747 585,40

r I Zemní práce - CPV 45112000-5

49,19 590,2810 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

Pročištěni vtoku a výtoku u propustků.

M2 12,000

11 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM

vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest
0,509 m3
vybourání části krytu mezi fázemi prováděnými po polovinách
2016 mx 0,1 m x 0.04 m = 8.064 m3

CELKEM 6,573 m3

M3 8,573 1 755,13 15 046,73

12 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM
1. část - 911,816 m3

M3 931,800 325,29 303 105,22



A'*
■\SKJe Fiona: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:

_____________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 n/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceua_______________ Celkem
2. část-12,082 m3
3. část-7,905 m3

- __________ CELKEM 931.802 m3

13 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

tloušťka 80 -100 mm, druhotné frézování tl. 60 mm
Součásti položky je povinrý odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem - vyplývá 
ze smluvních podmínek ŘSD.
Část 1 - 4541,625 m2 x 0,1 m = 454.163 m3
Část 2 - 2981.505 m2 x 0,08 m = 238,520 m3
Část 3 - 12405.245 m2 x 0,09 m = 1116,472 m3
Druhotné frézování část 3 - 1860,787 m2 x 0,06 m = 111,647 m3

CELKEM 1920,802 m3

M3 l 920.802 1 404,03 2 696 863,63

14 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 800MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE

lokální frézování širokých trhlin
odhad dle diagnostiky 300 m

M 300,000 42,40 12 720,00

15 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM

tloušťka 100 mm
7542,309 m2 x 0,1 m = 754,231 m3

CELKEM 754.231 m3

M3 754,230 253,69 191 340,61

16 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

Konstrukce vozovky, sanace krajnic, přesvahováni
Část 1 -3188,047 m3
Část 2 - 162,709 m3
Část 3 - 402,996 m3
Celkem - 3753,752 m3
Propustky

M3 3 755,750 304,58 1 143 926,34



Asoe Fiona: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:______ 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

v Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název____________ MJ_________ Počet MJ_________ J.cena___________ Celkem
Celkem - 2,0 m3

______ ____________________________ CELKEM 3755.752 m3________________... _____________________________________ ________________ _ _________________ _____________

17 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

Potřeba ornice - 754,231 m3
Zásyp -114,60 m3
Krajnice - 87,635 m3
Recyklát (krajnice, sjezdy, rozjedzy cest) -195,369 m3

CELKEM 1154,835 m3

M3 1 154,835 205,23 237 006,79

18 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 3 232,000 198,33 641 002,56

19 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 6,000 1 210,19 7 261,14

20 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

trativomí šachta 1,3 m x 1,3 m x 1,5 m = 2,535 m3
M3 2,535 491,27 1 245,37

21 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ, I, ODVOZ DO 20KM

Sjezdy - 128,0 m3

CELKEM 128,0 m3

M3 128,000 408,28 52 259,84

22 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM 

včetně zaslepení chráničky 2 x 14 m
CELKEM 28 m

M 28,000 3 210,53 89 894,84

23 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 

sanace pláně -1 .část

M3 1 859,800 118,85 221 037,23

24 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 4 640,518 20,23 93 877,68



j Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 6
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 IV126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1
SO 101.1

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2 
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Odkopávky - 3755,75 m3 
Hloubení jam - 2,535 m3 
Hloubení rýh -128.0 m3 
Omice - 754,231 m3

CELKEM 4640,518 m3

25 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 87,630 179,06 15 691,03

26 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 117,600 238,67 28 067,59
propustky -1,0 m3 
sjezdy-113,6 m3 
jímky - 3 m3

CELKEM 117,60 m3

27 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 12 947,390 19,02 246 259,36

28 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 7 542,309 26,05 196 477,15

Vrstva pro zatravnění tl. 100 mm
7541,258 m2
Přebytek sejmuté omice se rozprostře lokálně kolem sjezdů 
Přebytek ornice = 7542,309 m2 - 7541,258 m2 = 1,051 m2

CELKEM 754,231 m3

29 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 523,200 29,08 15 214,66

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 6 208 888,05

r 2 Základy - CPV 45232452-5

30 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 295,000 466,44 137 599,80



Aspe Firma: PORRa.s.
3.6.1.8

Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0 A

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

\_____

Sjezdy - 320 m2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
včetně zemních prací

31 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

Netkaná geotextilie 200 g/rr>2 - na pláň (parapláň)
M2 6 612,250 37,80 249 943,05

32 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 1 859,800 656,04 1 220 103,19

2 Základy - CPV 45232452-5 1 607 646,04

r 4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1

33 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

sjezdy - 232 m2 x 0,2 m - 46,4 m3

M3 46,400 7 026,83 326 044.91

CELKEM 46,4 m3

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1 326 044,91

r 5 Komunikace - CPV 45233140-2

34 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABÍL CEMENTEM TL DO
150MM
směs z kameniva stmelená cementem SC C8/10 tl. 120 mm

M2 4 763.400 266,05 1 267 302,57

35 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

Rozjezdy nezpevněných polních cest

M2 176,700 107,58 19 009,39

CELKEM 176,702 m2

56 34 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 320,000 215,29 68 892,80



Firma: PORR a.s. Strana: 8Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0 

SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
■s_______

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

37 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 5 794,350 208,14 1 206 036,01

konstrukce vozovky v rozšířené krajnici

CELKEM 5794,353 m2

38 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM

M2 483,100 74,27 35 879,84

sjezdy - 320 m2 
rozjezdy cest -163,109 m2

CELKEM 483,109 m2

39 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM

M2 3 025,770 294,40 890 786,69

recyklace podkladu za studená s přídavkem drobného drceného kameniva, 
cementu a asfaltové emulze

CELKEM 3025,778 m2

40 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 1 373,960 53,06 72 902,32
100MM

41 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 9 224,787 14,54 134 128,40

42 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 38412,710 15,02 576 958,90

43 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 40MM M2 18 988,210 213,95 4 062 527,53

44 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+,16S TL. 50MM M2 7 279,250 250,18 1 821 122,77

45 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 12 145,240 319,48 3 880 161,28

3



Firma: PORR a.s. Strana: 9
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

X.______

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

A

-Z

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

46 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
60MM
druhotné vyplnění po odfrézování - 2.část

M2 1 860,787 409,49 761 973,67

47 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
70MM
konstrukce vozovky - 7364 m2
vyrovnávka 20,355 m3 / 0,07 m = 290,786 m2

M2 7 654,780 314,51 2 407 504,86

CELKEM 7654,786 m2

48 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 

výplň po řezání podélných a příčných spař

M 2 139,500 36,35 77 770,83

5 Komunikace - CPV 45233140-2 17 282 957,86

r 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplní otvorů - CPV 45233220-7

49 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU 

propustky -12 m2

M2 12,000 835,95 10031,40

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7 10 031,40

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

50 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

propustek km 12,199 - 4 m
propustek km 12,501 - 8 m
propustek km 13,979 - 4,4 m

M 16,400 3 331,69 54 639,72

CELKEM 16.4 m ... ... .



Firma: PORR a.s. Strana: 10Aspe
3.6.1.8

____________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DODÁVKA A MONTÁŽ

Poř.č Položka Tyf Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

51 9111 A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

propustek km 12,199-3,9 m
propustek km 12,501 - 4,0 m

CELKEM 7,9 m

M 7,900 351,34 2 775,59

52 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Z 11a, Z 11b-125 ks
Z 11c, Z 11d -14 ks

CELKEM 139 ks

KUS 139,000 411,92 57 256,88

53 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 56,000 121,15 6 784,40

54 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 52,000 3 016,69 156 867,88

Ata 2x 
A1b2x 
A24 2x 
B21a 8x 
B21b 6x 
E2b4x 
IJ4b2x
IP5 1x
IS12a 2x 
IS12b 2x 
IS16d 4x 
fS19d 1x 
IS21b 1x 
IS21c2x 
IS24b 1x 
IS3c3x
IS3d2x 
P1 2x



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

P2 2x
P4 2x
Z3 2x

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sfl. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
V J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

________CELKEM 52 ks ___________________________________

55 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 36,000 230,19 8 286,84

A1a 1x
A1b1x
A2b1x
A7a1x
A24 2x
E2b4x
E4 2x
IJ4b1x
1P5 1x
IS12a 2x
IS12b 2x 
!S16d2x 
IS19d 1x 
IS21b 1x 
1S21c1x 
IS24b 1x
IS3c3x
IS3d 2x
P1 2x
P2 2x
P4 2x
Z31x

___ ________ CELKEM 52 ks_______ _

56 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 39,000 1 793,05 69928,95
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ



12Aspe Firma: PORR a.s. Strana:
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0 A
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2 J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

57 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 21,000 193,84 4 070,64

58 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 1 683,000 82,38 138 645,54

V1a (0,125) -106 m2
V2a (6/3/0,125) -4,46 m2
V2b (3/1,5/0,125) -57,2 m2
V2b (1,5/1,5/0,125) - 7,75 m2
V3 (3/1,5/0,125)-204 m2
V4 (0,25) -1291 m2
V4 (0,5/0,5/0,25)-2,5 m2
V11a-10,6m2

CELKEM 1683 m2

59 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
APOKLÁDKA

M2 1 683,000 325,90 548 489,70

V1a (0,125) -106 m2
V2a (6/3/0,125)-4,46 m2
V2b (3/1,5/0,125) -57,2 m2
V2b (1,5/1.5/0,125)-7,75 m2
V3 (3/1,5/0,125) -204 m2
V4 (0,25) - 1291 m2
V4 (0,5/0,5/0,25) - 2,5 m2
V11a -10,6 m2

CELKEM 1683 m2

60 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS 12,000 666,34 7 996,08

2x2xBUS (V11a)

CELKEM 12 ks

61 9181E ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM Z BETONU KUS 4,000 51 610,85 206 443,40



Firma: PORR a.s. Strana: 13Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z ■

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa ■ 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
_______________________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

62 9182A VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 
300MM

KUS 1,000 15 628,64 15 628,64

šachta trativodu

63 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH M 128,000 3 501,30 448 166,40
8m na sjezd
16 sjezdů
CELKEM 128 m

64 9185A2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 15 265,18 15 265,18

65 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 2 139,500 50,88 108 857,76
podélné a příčné spráry

66 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 
1000MM2
oprava trhlin

M 300,000 60,58 18 174,00

67 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 295,000 581,53 171 551,35

68 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 18 988,210 6,06 115 068,55
před zřízením VDZ

69 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 81,400 5 875,88 478 296,63
propustky, sjezdy

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 2 633 194,13

in
CP



Firma: PORR a.s. Strana: 14Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍf
Stavba: 3173/08 n/126 - Propojení Dl se sih 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 31 816 347,79



Aspe______Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

X ___________________________________________________J
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

33 292 372,21 KčZákladní cena:

r
Cena celková: 33 292 372,21 Kč

DPH: 6 991 398,16 Kč

Cena s daní: 40 283 770,37 Kč
X_______ z

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

33 292 372,21 Kč

c
Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

X_______________

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

__________________________________________________________________z

O



Strana: 2Asoe______Firma: PORR a.s._________________________________________________________________________ _______________
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—- -------------------------------

Stavba: 3173/08 n/126 - Propojeni Dl se siL V2 akt. PD -1. Etapa - 3. USEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ__________Název MJ__________Počet MJ __________ J.cena______________ Celkem

r 11 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

1 0272C POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
zajištění D1O 5% z nákladů na opravy

KPL 1,000 58 071,90 58 071,90

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 58 071,90

r 1 Zemní práce - CPV 45112000-5

2 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 4 290,000 1 666,93 7 151129,70
opravy vozovek silnic III. tříd poškozených stavbou, nebo objízdných tras (pouze 
na příkaz TDI)
odhad 25% plochy vozovky objízdné trasy sil. III. tříd
odhad 10% plochy vozovky objízdně trasy sil. II. tříd

sil. 111/33916 a siL 111/33914 - 0,25 % x 7100 m x 6 m x 0,04 m = 426 m3
sil. IV336, sil. II/337, sil. IV339 a sil. 11/150 - 0,20 % x 69000 m x 7 m x 0,04 m = 3864 
m3

CELKEM 4290 m3

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 7 151129,70

r 5 Komunikace - CPV 45233140-2

3 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2

opravy vozovek silnic lli. tříd poškozených stavbou, nebo objízdných tras (pouze 
na příkaz TDI)
odhad 25% plochy vozovky objízdně trasy sil. III. tříd
odhad 20% plochy vozovky objízdné trasy sil. II. tříd

sil. 111/33916 a sil. 111/33914 - 0,25 % x 7100 m x 6 m = 10650 m2
sil. II/336, siL II/337, siL II/339 a sil. 11/150 - 0,20 % x 69000 m x 7 m = 96600 m2

M2 107 250,000 14,54 1 559 415,00



Aspe______Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 3

_____________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. V2 akt. PD -1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKEM 107250 m2

4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, US TL. 40MM M2 107 250,000 217,83 23 362 267,50
opravy vozovek silnic lil. tříd poškozených stavbou, nebo objízdných tras (pouze 
na příkaz TDt)
odhad 25% plochy vozovky objízdné trasy sil. lil tříd
odhad 20% plochy vozovky objízdně trasy sil. II. tříd

sil. IIU33916 a sil. 111/33914 - 0,25 % x 7100 m x 6 m = 10650 m2
sil. II/336, sil. IV337, sil. II/339 a sil. 11/150 - 0,20 % x 69000 m x 7 m = 96600 m2

CELKEM 107250 m2

5 Komunikace - CPV 45233140-2 24 921 682,50

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

5 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 316,000 96,92 30 626,72

uzavírka 197 ks 
objížďka 119 ks

CELKEM 316 ks

6 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 316.000 54,52 17 228,32

uzavírka 197 ks
objížďka 119 ks

CELKEM 316 ks

7 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 6 525,000 16,96 110 664,00

197 ks x 15 dni
6''



Asfjc Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojeni Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0

------------------------------------------------S

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
119 ks x 30 dní

CELKEM 6525 ksden

8 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

uzavírka 8 ks
objížďka 20 ks

CELKEM 28 ks

KUS 28,000 187,79 5 258,12

9 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 

uzavírka 8 ks
objížďka 20 ks

CELKEM 28 ks

KUS 28,000 96,92 2 713,76

10 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ2 - NÁJEMNÉ

8 ks x 15 dní
20 ks x 30 dní

CELKEM 720 ksden

KSDEN 720,000 32,71 23 551,20

11 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

V1a 188 m2, V5 18 m2, V11a 20 m2, nápis BUS 16 m2

CELKEM 242 m2

M2 242,000 1 259,98 304 915,16

12 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

V1a 188 m2, V5 18 m2, V11a 20 m2, nápis BUS 16 m2

M2 242,000 145,38 35 181,96



Aspe Firma: PORR a.s.___________________________________________________________________ ________________________________________________________________ Strana: 5
3.6.1.8 " ------------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Poli

<-

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 n/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ-CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Celkemižka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
CELKEM 242 m2

13 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

32 ks

KUS 32,000 205,96 6 590,72

14 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 32,000 102,98 3 295,36

15 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

32 ksx 15 dní
KSDEN 480,000 78,75 37 800,00

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

25 ks

KUS 25,000 617,88 15 447,00

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 25,000 181,73 4 543,25

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

25 ksx 15 dní
KSDEN 375,000 236,25 38 593,75

19 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 22,000 2 677,46 58 904,12

20 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 22,000 714,80 15 725,60

21 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

22 ksx 15 dní
KSDEN 330,000 720,86 237 883,80

22 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 25,000 33,92 848,00

23 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 25,000 33,92 848,00



Asoe __ Firma: PORR a.s._________________________________________________________________________________ _ ________________________________________________ Strana: 6
3.6.1.8 ' ‘ ~

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■'--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- ;----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------x

Stavba: 3173/08 11/126-Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa-3. USEK-CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
'----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------------------

Poř.č. Polcžka Typ Název MJ Počet MJ ___________J.cena_______________ Celkem
24 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

25 x 15 dní
KSDEN 375,000 21,81 8 178,75

25 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 234,000 66,63 15 591,42

26 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 234,000 36,35 8 505,90

27 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

234x15 dní
KSDEN 3 510,000 12,12 42 541,20

28 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

pod ocel, stojan 258 ks
pod Z4 234 ks

CELKEM 492 ks

KUS 492,000 6,06 2 981,52

29 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 
DEMONTÁŽ

pod ocel, stojan 258 ks
pod Z4 234 ks

CELKEM 492 ks

KUS 492,000 6,06 2 981,52

30 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ

442 ks x 15 dní
50 ks x 30 dní

CELKEM 8130 ksden

KSDEN 8 130,000 6,06 49 267,80

31 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 208,000 6,06 1 260,48



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 7

_____________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 3. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Název MJ Počet M J J.cena

uzavírka 208 ks
objížďka 50 ks

______ CELKEM 258 ks

32 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 258,000 6,06 1 563,48
uzavírka 208 ks
objížďka 50 ks

CELKEM 258 ks

33 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ

208 ksx 15 dní
50 ks x 30 dní

KSDEN 4 620,000 6,06 27 997,20

______ __________________ CELKEM 4620 ksden

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 1161 488,11

Celkem: 33 292 372,21



%’Aspe

3.1.1

Firma: PORR a.s. Strana;

Soupis objektů s DPH
Stavba: 3173/08 -11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD -1. Etapa - 4. ÚSEK 

45233100-0
Varianta: 4. ÚSEK - km 14,449 - km 16,726

Odbytová cena [Kč] 
OC+DPH [Kč]

Objekt Název OC DPH

SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2 22 274 741,36 4 677 695,69

SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8 1 053 478,64 221 230,51

CPV

23 328 220,00
28 227 146,20

OC + DPH

26 952 437,05

1274 709,15



Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:

SOUPIS PRACÍ
A

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0
A

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

X _______)
Z

Objednavatel: 

Zhotovitel dokumentace:

V
Zhotovitel: PORRa.s.

Základní cena: 22 274 741,36 Kč

Cena celková: 22 274 741,36 Kč
S

DPH: 4 677 695,69 Kč

Cena s daní: 26 952 437,05 Kč
v

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 22 274 741,36 Kč

/
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

V



Firma; PORR a.s. Strana: 2Aspe
3,6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

odkup odfrézovaněho a vybouraného asfaltového materiálu dle požadavku KSÚS 
SK
frézování 1507,61 m3 x 2,0 Vm3 = 3015,2151
vybourání 11,234 m3 x 2,0 t/m3 = 22.4681

Poř.č, Polt

X----------------

—

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 IV126 - Propojení Dl se sil. V2 akt. PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

Celkem>žka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
0 VSeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

1 01400 POPLATKY T 3 037,683 -30,00 91 130,49

CELKEM 3037,683 !

2 0141C1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 850,230 540,82 1 000 641,39
zemina z čištěni propustků - 4 m3
zemina z čištěni příkopů - 1817 m x 0,2 m2 - 363,400 m3 
odkopávky -1290,830 m3
výkop rýhy š do 2m - 192,0 m3

CELKEM 1850,230 m3

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 310,528 121,15 37 620,47T

vybouraný beton
120,5 m3 x 2,4 Vm3 = 289,201 
vybouraný podklad z kameniva
11,849 m3 x 1,8 t/m3 = 21,3281 
vybourané kamenné konstrukce na MC 
Ot

CELKEM 310,528 t

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

založení geodetické sítě a vytyčení stavby, zaměření inž. sítí

KPL 1,000 lil 460,06 111460,06

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 303 122,89 303 122,89



Asoe Firma: PORR a.s.______________________________________________________________________________ ____________ Strana: 3
3.6.1.8 ~ '

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil V2 akt. PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

CelkemTyp Název MJ Počet MJ J.cena
6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1,000 46 401,31 46 401,31

DIGIT FORMĚ

7 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 27 861,05 27 861,05
Zajištění přítomnosti správců inž. sítí při provádění ochrany jejich zařízení na celou 
stavbu

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 21 807,40 87 229,60

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 36 345,67 36 345,67
vybudování, provoz a odstranění

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 1 559 551,95

r 1 Zemní práce - CPV 45112000-5

10 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

Pročištění vtoku a výtoku u propustků.
M2 8,000 49,19 393,52

11 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM

vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest
0,6 m3
vybourání části krytu mezi fázemi prováděnými po polovinách
(751 m x 0,1 m x 0,04 m) + (1526 m x 0,1 m x 0,05 m) = 10,634 m3

CELKEM 11.234 m3

M3 11,234 1 755,13 19 717,13

12 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM

1. část-0 m3
2. část-11,849 m3

M3 11,840 325,29 3 851,43



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana; 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD -1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0
------- X

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKEM 11,849 m3

13 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

tloušťka 80 mm, druhotné frézování tl. 60 mm
Součástí položky je povinný odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem - vyplývá 
ze smluvních podmínek ÉSD.
Část 1 - 5502,260 m2 x 0,08 m = 440.181 m3
Část 2 - 11993,559 m2 x 0,08 m - 959,485 m3
Druhotné frézování část 2 - 1799,034 m2 x 0,06 m = 107,942 m3

CELKEM 1507,61 m3

M3 1 507,610 1 413,73 2 131 353,49

14 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 800MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE

lokální frézování širokých trhlin
odhad dle diagnostiky 50 m

M 50,000 42,40 2 120,00

15 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM

tloušťka 100 mm
7318,862 m2 x 0,1 m = 731,886 m3

CELKEM 731,886 m3

M3 731,880 253,69 185 670,64

16 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

Konstrukce vozovky, sanace krajnic, presvahovánf
Část 1 -230.962 m3
Část 2-1059,467 m3
Celkem -1290,430 m3
Propustky
Celkem - 0,40 m3

CELKEM 1290,830 m3

M3 1 290,830 304,58 393 161,00



—Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 5
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0

SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ceaa

y

Celkem
17 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ.. I M3 1 084,803 205,23 222 634,12

Potřeba omice - 731,886 m3
Zásyp -170,4 m3
Recyklát (krajnice, sjezdy, rozjedzy cest) - 182,517 m3

CELKEM 1084,803 m3

18 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 1 817,050 198,33 360 375,53

19 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 4,000 1 210,19 4 840,76

20 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 192,000 408,28 78 389,76
Sjezdy -192,0 m3

CELKEM 192,0 m3

21 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 70,000 3 210,53 224 737,10
včetně zaslepení chráničky 5 x 14 m 
CELKEM 70 m

22 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A Na SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 214,710 20,23 44 803,58

Odkopávky -1290,830 m3 
Hloubení rýh -192,0 m3 
Omice - 731,886 m3

CELKEM 2214,716 m3

23 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 170,400 238,67 40 669,37

propustky - 0 m3 
sjezdy-170,4 m3

24 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 673,130 19,02 12 802,93



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:______ 6

_____________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
25 18221 ROZPROSTŘEN! ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M

Vrstva pro zatravněni tl. 100 mm
7318,284 m2
Přebytek sejmuté omice se rozprostře lokálně kolem sjezdů
Přebytek arnice - 7318.862 m2 - 7318.284 m2 = 0,578 m2

M2 7 318,862 26,05 190 656,36

26 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 455,400 29,08 13 243,03

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 3 929 419,75

r 4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1

27 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 69,600 7 026,83 489 067,37
sjezdy - 348 m2 x 0,2 m = 69,6 m3

CELKEM 69,6 m3

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1 489 067,37

r 5 Komunikace - CPV 45233140-2

28 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO IOOMM M2 73,130 107,58 7 867,33

Rozjezdy nezpevněných polních cest

CELKEM 73.134 m2

29 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 480,000 215,29 103 339,20
Sjezdy - 480 m2

30 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 547,500 74,27 40 662,83
150MM



Firma: PORR a.s. Strana: 7- Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<

3173/08
SO 101.1
SO 101.1

11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0 
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2x___

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
sjezdy - 480 m2 
rozjezdy cest - 67,509 m2

CELKEM 547,509 m2

31 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM

recyklace podkladu za studená s přídavkem drobného drceného kameniva, 
cementu a asfaltové emulze

M2 5 680,560 270,17 1 534 716,90

CELKEM 5680,564 m2

32 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
100MM

M2 1 168,150 53,06 61 982,04

33 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 7 329,390 14,54 106 569,33

34 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 33 457,190 15,02 502 526,99

35 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 1 IS TL. 40MM M2 5 303,830 195,18 1 035 201,54

36 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 50MM M2 11 235,210 244,00 2 741 391,24

37 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 5 411,670 224,50 1 214 919,92

38 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 11 506,470 304,58 3 504 640,63

39 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. M2 1 799,030 417,01 750 213,50
60MM
druhotné vyplnění po odfrézování - 2.část



Strana:S'1 Asoe Firma: PORR a.s._____________________________________________________________________
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 4. USEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
X.

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

7

Celkem
40 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 

70MM
M2 6 854,250 302,15 2 071 011,64

konstrukce vozovky - 5530,36 m2 
vyrovnávka 92,673 m3 / 0,07 m = 1323,893 m2

CELKEM 6854,257 m2

41 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 2 684,000 36,35 97 563,40
výplň po řezání podélných a příčných spar

5 Komunikace - CPV 45233140-2 13 772 606,49

r 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplní otvorů - CPV 45233220-7

42 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 6,000 835,95 5 015,70

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7 5 015,70

r9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

43 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 4,000 3 331,69 13 326,76
propustek km 15,924 - 4m

44 9111 A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 4,000 351,34 1 405,36
propustek km 15,924 - 4m

45 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 136,000 411,92 56 021,12

Z 11a, Z 11b-130 ks
Z 11c, Z11d-6ks

CELKEM 136 ks

^3? 
in



Aspe______Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 9

_____________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení Dl se sil. V2 akt. PD -1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DODÁVKA A MONTÁŽ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
46 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 67,000 121,15 8 117,05

47 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 KUS 40,000 3 016,69 120 667,60

A1a 1x
A1b 1x
A2a 1x
A2b 1x
A24 1x
B20a2x
B21a 5x
B21b5x
B1 1x
E2b 2x 
E41x 
IJ4b2x
IS12a2x
IS12b 2x
IS16d4x
IS3c2x 
IS4c2x
P1 3x
P4 2x

CELKEM 40 ks

48 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS 26,000 230,19 5 984,94
DEMONTÁŽ

A2a 1x
A2b 1x
A24 1x
B20a2x
B1 1x
E2b4x



Firma: PORR a.s. Strana: 10
A a
'■* Aspe

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ ------------------------ •-----------------

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
V

Poř.č. Položka iyp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
IS12a 2x 
íS12b 2x
IS16d 1x
IS3c2x
IS4c2x
P1 3x
P4 2x

CELKEM 40 ks

49 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 32,000 1 793,05 57 377,60

50 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 17,000 193,84 3 295,28

51 915111 1 439,000 82,38 118 544,82VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2
POKLÁDKA

V1a (0,125)-95,9 m2
V2a (6/3/0,125) -14,7 m2
V2b (3/1,5/0,125)-38 m2
V2b (1,5/1,5/0,125)-4,13 m2
V3 (3/1,5/0,125) - 146 m2
V4 (0,25) -1123 m2
V4 (0,5/0.5/0,25) - 6.63 m2
V11a -10,6 m2

52 915211

_____________ CELKEM 1439 m2_______________ _ ______________________________________________ .

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2
APOKLÁDKA

Via (0,125)-95,9 m2
V2a (6/3/0,125) -14,7 m2
V2b (3/1,5/0,125) - 38 m2
V2b (1,5/1,5/0,125) - 4,13 m2
V3 (3/1,5/0,125) - 146 m2

1 439,000 325,90 468 970,10

-u



Asiae Firma: PORR a.s._______________________________________________________________________________________________________ ___ Strana: 11
3,6.1.8

______________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ______________________________________________
3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0 '

SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ_______________ J.cena Celkem
V4 (0,25) -1123 m2
V4 (0,5/0,5/0,25) -6,63 m2
V11a-10,6m2

CELKEM 1439 m2

53 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

2x2 BUS (V11a)

CELKEM 12ks

KUS 12,000 666,34 7 996,08

54 9181E ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM Z BETONU KUS ' 1,000 51610,85 51 610,85

55 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH 

8m na sjezd
24 sjezdů
CELKEM 192 m

M 192,000 3 501,30 672 249,60

56 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 

podélné a příčné spráry
M 2 402,000 50,88 122 213,76

57 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 
1000MM2
oprava trhlin

M 50,000 60,58 3 029,00

58 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU 

před zřízením VDZ

M2 16 539,050 6,06 100 226,64

59 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM 

propustky - 0,5 m3
sjezdy - 120 m3

M3 120,500 5 875,88 708 043,54

CP



Sr‘^AsíJe Firma: PORRa.s.____________________ _______________________________________________________________________________________________________________ Strana-_____ 12
3.6.1.8 “

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_______________________________________________
Stavba: 3173/08 11/126-Propojení Dl sesiL 1/2 akt. PD-1. Etapa-4. ÚSEK-CPV45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
________ _ ______ ____ ____  CELKEM 120,50 m3___________________________ ________________

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 2 519 080,10

Celkem: 22 274 741,36



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

--------- - ------ - ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ >

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.
_____________________________________________>

Měrné jednotky:

Základní cena: 1 053 478,64 Kč

Cena celková: 1 053 478,64 Kč

DPH: 221230,51 Kč

Cena s daní: 1 274 709,15 Kč
v J

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

A
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

s

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

x_________________________________________ J



Finns: PORK a.s. Strana:ASP<?
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Poli

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 U/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD -1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

-

Celkemjžka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

190 ks

KUS 190,000 96,92 18 414,80

2 9|4í3J DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 190,000 54,52 10 358,80

3 9141 39 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

190 ksx 15 dní
KSDEN 2 850,000 16,96 48 336,00

4 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

IP22 4 ks

KUS 4,000 187,79 751,16

5 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100XI50CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 96.92 387.68

f, 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

4 ks x 15 dní

KSDEN 60,000 32,71 1 962,60

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

V1a 225 m2. V5 18 m2, V11a 20 m2, nápis BUS 16 m2

CELKEM 279 m2

M2 279,000 1 259,98 351 534,42

8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

V1a 225 m2. VB 18 m2. Vila 20 mZ nápis BUS 16 m2

M2 279.000 145,38 40 561,02



Aspe______ Firma: PORR a,s.
3.6.1.8

Strana:______ 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Celkem

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 D/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290

Poř.č. Polažka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

CELKEM 279 m2

9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

28 ks
KUS 28,000 205,96 5 766,88

10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 28,000 102,98 2 883,44

11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

28 ks x 15 dní
KSDEN 420,000 78,75 33 075,00

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM
24 ks

KUS 24,000 617,88 14 829,12

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 24,000 181,73 4 361,52

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS - NÁJEMNÉ

24 ksx 15 dní
KSDEN 360,000 236,25 85 050,00

15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 22,000 2 677,46 58 904,12

16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 22,000 714,80 15 725,60

17 936159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

22 ksx 15 dní
KSDEN 330,000 720,86 237 883,80

18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,000 33,92 678,40

19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 33,92 678,40



Aspe . Firma: PORR a.s.______________________________________________________________________________________________________ _____________________________ Strana: 4
3.6.1.8 ' —

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------——------------------- --------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojeni Dl se sIL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 4. USEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
/

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

20 x 15 dní
KSDEN 300,000 21,81 6 543,00

21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 194,000 66,63 12 926,22

22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 194,000 36,35 7 051,90

23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

194 x 15 dní

KSDEN 2 910,000 12,12 35 269,20

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

pod ocel, stojan 192 ks
podZ4 194 ks

KUS 386,000 6,06 2 339,16

25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 
DEMONTÁŽ

pod ocel, stojan 192 ks
pod Z4 194 ks

KUS 386,000 6,06 2 339,16

26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ

386 ks x 15 dní

KSDEN 5 790,000 6,06 35 087,40

27 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 192,000 6,06 1 163,52

28 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 192,000 6,06 1 163,52

29 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 2 880,000 6,06 17 452,80

9



Aspe______Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 U/126 - Propojení Dl se sil. V2 akt. PD - 1. Etapa - 4. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

k
Rozpočet; SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

192 ksx 15 dní

I 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 1 053 478,64

Celkem: 1 053 478,64



•S'Aspe

3.1.1
Firma: PORR a.s. Strana: 1

Soupis objektů s DPH
Stavba: 3173/08 -11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 

45233100-0
Varianta: 5. ÚSEK - km 18,423 - km 19,617

Objekt

SO 101.1

SO 101.2

Název

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Odbytová cena jKřj
OC + DPH[Kč]

OC DPH

10 923 080,00
13 216 926,80

OC + DPH

9 877 136,68 2 074 198,70 11 951 335,38

1045 943,32 219 648,10 1 265 591,42



Aspe______ Firma; PORR a.s.
3.6.1.§

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

X__________________________________ ______________________________________________ _________ ____________________________ ______________________________ >

1 \
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ j

Základní cena: 9 877 136,68 Kč

\________________________________________________________________________________________________________________✓

Měrné jednotky:

Cena celková: 9 877 136,68 Kč

DPH: 2 074 198,70 Kč

Cena s daní: 11 951 335,38 Kč

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

(-----------------------
Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

—

1,00

9 877 136,68 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Asne Firma: PORR a.s. Strana: 2
3.6.1.8

f-----

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Celkem

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 D/126 - Propojení Dl se siL L2 akt. PD -1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Typ Název MJ Počet MJ J.cena

r 0 VSeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

■ 01400 POPLATKY

odkup odfrézovaného a vybouraného asfaltového materiálu dle požadavku KSÚS 
SK
frézování 1014.083 m3 x 2,0 t/m3 = 2028,1651
vybourání 4,776 m3 x 2,0 Vm3 = 9,5521

CELKEM 2037,7171

T 2 037,717 -30,00 61 131,51

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina z čištění propustků - 2 m3
zemina z čištění příkopů - 221 m x 0,2 m2 = 44,20 m3 
odkopávky - 907,769 m3
výkop rýhy š do 2m - 34,750 m3

CELKEM 1009,969 m3

M3 1 009,969 540,82 546 211,43

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

vybouraný beton
35.0 m3 x 2,4 Vm3 = 84.01 
vybouraný podklad z kameniva 
Ot
vybourané kamenné konstrukce na MC 
Ot

CELKEM 841

T 84,000 121,15 10 176,60

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

založení geodetické sítě a vytyčení stavby, zaměření inž. sítí

KPL 1,000 58 153,07 58 153,07

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 143 327,00 143 327,00



Asoe___Firma: PORRa.s.______________________ Strana: 3
3.6.1.8

= _ _______ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________________________________________
3173/08 n/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt PD - 1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0

SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

------------------------------------------------------------------------ —----------- ---------------------- *,____ ____________________________ J

Stavba: 
Objekt:

ODVOZ DO 20KM

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ
KPL 1,000 21 928,55 21 928,55

7 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 14 538,27 14 538,27
Zajištění přítomnosti správců inž. sítí pn provádění ochrany jejich zařízení na celou 
stavbu

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 21 807,40 87 229,60

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 

vybudování, provoz a odstranění
KPL 1,000 36 345,67 36 345,67

0 VSeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 856 778,68

r 1 Zemní práce -CPV 45112000-5

10 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 10,000 49,19 491,90
Pročištění vtoku a výtoku u propustků.

11 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, M3 4,776 1 755,13 8 382,50

vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest
0 m3
vybourání části krytu mezi fázemi prováděnými po polovinách 
1194 mx 0,1 mx 0,04 m = 4,776 m3

CELKEM 4,776 m3

12 11372

CO

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 1 014,080 1 400,40 1 420 117,63

tloušťka 100 mm, druhotné frézování ti. 60 mm
Součástí položky je povinný odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem - vyplývá
ze smluvních podmínek ŘSD.



Firma: PORR a.s. Strana: 4Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0 X

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

l__ Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
J

Poř.č. Položka Typ— Název MJ Počet MJ J.cena________ Celkem
9303,510 m2 x 0,1 m = 930,351 m3
Druhotné frézování - 1395,527 m2 x 0,06 m = 83,732 m3

CELKEM 1014.08 m3

13 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 800MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE

lokální frézování širokých trhlin
odhad dle diagnostiky 50 m

M 50,000 42,40 2 120,00

14 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM

tloušťka 100 mm
5703,647 m2 x 0,1 m = 570,365 m3

CELKEM 570,365 m3

M3 570,360 253,69 144 694,63

15 122738 ODKOPÁVKY A PROKOP ÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Konstrukce vozovky, sanace krajnic, presvahování - 907,769 m3 
Propustky - 0,0 m3

CELKEM 907,769 m3

M3 907,760 304,58 276 485,54

16 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

Potřeba omice - 570,365 m3
Zásyp - 49,7 m3
Recyklát (krajnice, sjezdy, rozjedzy cest) - 81,818 m3

CELKEM 701.883 m3

M3 701,883 205,23 144 047,45

17 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 221,000 198,33 43 830,93

18 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 2,000 1 210,19 2 420,38



4K
Asne Firma: PORRa.s._________________________________________________________________________ _________________________________ _____________ __________ Strana:______ 5
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 3173/08 IU126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0 N

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

v ________________________ /

Poř.č. Položka Typ
19 132738

Název__________________________________________________
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM 

Sjezdy - 56,0 m3
Propustky - 0,0 m3

MJ__________Počet MJ
M3 56,000

J.cena
408,28

Celkem
22 863,68

20 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM 

včetně zaslepení chráničky 4 x 14 m
CELKEM 56 m

M 56,000 3 210,53 179 789,68

21 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

Odkopávky - 907,769 m3
Hloubeni rýh - 56,0 m3
Omice - 570,365 m3

CELKEM 1534.134 m3

M3 1 534,130 20,23 31 035,45

22 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 49,700 238,67 11 861,90

propustky 0,0 m3 
sjezdy 49.7 m3

CELKEM 49.7 m3

23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 204,120 19,02 3 882,36

24 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M

Vrstva pro zatravnění tl. 100 mm
5701,971 m2
Přebytek sejmuté omice se rozprostře lokálně kolem sjezdů
Přebytek omice = 5703,647 m2 - 5701,971 m2 = 1.677 m2

CELKEM 5703.647 m2

M2 5 703,647 148 580,00

US)
O



Firma: PORR a,s. Strana: 6Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:
V /

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena
25 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 238,800 29,08 6 944,30

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 2 447 548,33

r 4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1

26 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 20,300 7 026,83 142 644,65
sjezdy -101,5 m2 x 0,2 m = 20,3 m3

CELKEM 20,3 m3

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1 142 644,65

r5 Komunikace - CPV 45233140-2

27 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 29,120 107,58 3 132,73
Rozjezdy nezpevněných polních cest

CELKEM 29,128 m2

28 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 140,000 215,29 30 140,60
Sjezdy -140 m2

29 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM

M2 166,880 74,27 12 394,18

sjezdy -140 m2 
rozjezdy cest - 26,888 m2

CELKEM 168,888 m2

30 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
100MM

M2 617,910 53,06 32 786,30



I.
Asne Firma: PORR a.s. Strana: 7
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

L___

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 5. ÚSEK -
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

CPV 45233100-0 ■ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
31 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 395,520 14,54 20 290,86

32 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 17 563,370 15,02 263 801,82

33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 8 689,550 214,08 1 860 258,86

34 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 8 873,820 239,28 2 123 327,65

35 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
60MM

M2 1 571,850 448,38 704 786,10

druhotné vyplnění po odfrézování -1395,527 m2 
vyrovnávka 10,580 m3 / 0,06 m = 176.325 m2

CELKEM 1571.852 m2

36 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 1 403,000 36,35 50 999,05
výplň po řezání podélných a příčných spar

5 Komunikace - CPV 45233140-2 5 101 918,15

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

37 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 144,000 1 187,29 170 969,76

38 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 97,000 411,92 39 956,24

Z 11a. Z 11b-89 ks
Z 11c, Z 11d-8 ks

CELKEM 97 ks

39 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 28,000 121,15 3 392,20



Aside Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:______ 8

Stavba: 
Objekt:

______________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________
3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0 '

SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2v______________ 2__________________________________________________________________________________________________________ _____________ .__________________J

Poř.č. Položka Typ Název MJ ______ Počet MJ J.cena_______________ Celkem

40 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS 29,000 3 016,69 87 484,01
DODÁVKA A MONTÁŽ

A2a 1x
A2b ix
B21a4x
B21b4x
B24b 1x
E2b1x
E7b1x
IJ4b2x
IJ7 2x
IS12a 2x
IS12b 2x
IS16d2x
P1 2x
P21x
P4 2x
P6 1x

CELKEM 29 ks

41 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS 21,000 230,19 4 833,99
DEMONTÁŽ

B24b 1x
E2b3x
E7b1x
IJ4b 1x
IJ7 2x
IS12a 2x
IS12b 2x
IS16d 1x
IS4C2X
P1 2x
P21x
P4 2x



Firma: PORR a.s. Strana: 9Aspe
3.6.1.8

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení Dl se sil. V2 akt. PD -1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

POKLÁDKA

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
P61x

CELKEM 21 ks

42 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A
MONT

IS9a 1x (2,4 m x 3 m = 7,2 m2)
CELKEM 72 m2

M2 7,200 9 631,60 69 347,52

43 914523 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

IS9a 1x (2,4 m x 3 m = 7,2 m2)
CELKEM 7.2 m2

M2 7,200 944,99 6 803,93

44 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 25,000 1 793,05 44 826,25

45 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ; KUS 18,000 193,84 3 489,12

46 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ 

lS9a 2ks

KUS 2,000 26 047,73 52 095,46

47 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 755,000 82,38 62 196,90

V1 a (0,125) - 58,5 m2
V2b (3/1,5/0.125)-31,7 m2 
V2b (1,5/1,5/0,125) -14.8 m2 
V3 (3/1,5/0,125) - 72,1 m2 
V4 (0,25) - 567 m2
V11a-10,6 m2

CELKEM 755 m2 ___



Firma: PORR a.s. Strana: 10A___ Asge_
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0

SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jxena Celkem
48 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

APOKLÁDKA

V1 a (0,125) - 58,5 m2
V2b (3/1,5/0,125)-31,7 m2
V2b (1,5/1,5/0,125)-14,8 m2
V3 (3/1,5/0,125)-72.1 m2
V4 (0,25)-567 m2
V11a -10,6 m2

CELKEM 755 m2

M2 755,000 325,90 246 054,50

49 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

2x2BUS(V11a)

CELKEM 12 ks

KUS 12,000 666,34 7996,08

50 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH

8m na sjezd
7 sjezdů
CELKEM 56 m

M 56,000 3 501,30 196 072,80

51 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 

podélné a příčné spráry
M 1 403,000 50,88 71 384,64

52 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
1000MM2
oprava trhfřn

M 50,000 60,58 3 029,00

53 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU 

před zřízením VDZ

M2 8 689,550 6,06 52 658,67

54 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 35,000 5 875,88 205 655,80



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD -1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

X.

Poř.č. Položka

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

CelkemTyp Název MJ Počet MJ J.cena

sjezdy - 35 m3

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 1 328 246,87

Celkem: 9 877 136,68



Firma: PORR a.s. Strana: 1_Aspe_
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3173/08

Objekt: SO 101.2

Rozpočet: SO 101.2

II/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

N

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

1 045 943,32 KčZákladní cena:

Z
Cena celková: 1 045 943,32 Kč

S

DPH: 219 648,10 Kč

Cena s daní: 1 265 591,42 Kč
X. _____ J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 045 943,32 Kč

z
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

J
a



Asne Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sfl. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0 A
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

X______
Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

_____________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
141 ks

KUS 141,000 96,92 13 665,72

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 141,000 54,52 7 687,32

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

141 ks x 15 dní
KSDEN 2 115,000 16,96 35 870,40

4 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

IP22 22 ks

KUS 22,000 187,79 4131,38

5 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 22,000 96,92 2 132,24

6 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

22 ksx 15 dní

KSDEN 330,000 32,71 10 794,30

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

V1a 163 m2, V5 18m2, V11a 40 m2, nápis BUS 32 m2

CELKEM 253 m2

M2 253,000 1 259,98 318 774,94

8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

V1a 163 m2, V5 18 m2, V11a 40 m2, nápis BUS 32 m2

M2 253,000 145,38 36 781,14

CP



Asne Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
j Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

3173/08 H/126 - Propojení Dl se sit 1/2 akt. PD -1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENI - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

CelkemPoř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

CELKEM 253 m2

9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

30 ks
KUS 30,000 205,96 6 178,80

10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 30,000 102,98 3 089,40

11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

30 ks x 15 dní
KSDEN 450,000 78,75 35 437,50

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

27 ks

KUS 27,000 617,88 16 682,76

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 27,000 181,73 4 906,71

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

27 ksx 15 dni
KSDEN 405,000 236,25 95 681,25

15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 2 677,46 64 259,04

16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 24,000 714,80 17 155,20

17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

24 ksx 15 dni

KSDEN 360,000 720,86 259 509,60

18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 22,000 33,92 746,24

19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 22,000 33,92 746,24



Firma: PORR a.s. Strana: 4
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

íi

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se síL V2 akt. PD - 1. Etapa - 5. ÚSEK 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 4S233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 4S233290-8

-CPV 45233100-0

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

22x15 dní
KSDEN 330.000 21,81 7 197,30

21 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLD TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 176,000 66,63 11 726,88

22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 176,000 36,35 6 397,60

23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

176x15 dní
KSDEN 2 640,000 12,12 31 996,80

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

pod ocel, stojan 176 ks
podZ4 176 ks

KUS 352,000 6,06 2 133,12

25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 
DEMONTÁŽ

pod ocel, stojan 176 ks
pod Z4 176 ks

KUS 352,000 6,06 2 133,12

26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ

352 ks x 15 dní

KSDEN 5 280,000 6,06 31 996,80

27 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 176,000 6,06 1 066,56

28 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 176,000 6,06 1 066,56

29 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 2 640,000 6,06 15 998,40£



As»e Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
j Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 5. ÚSEK - CPV 45233100-0 -i

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ-CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

176 ksx 15 dni

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 1 045 943,32

Celkem: 1 045 943,32



^Aspe

3.1.1
Firma: PORR a.s. Strana: 1

Soupis objektů s DPH
Stavba: 3173/08 -11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 6. ÚSEK 

45233100-0
Varianta: 6. ÚSEK - km 20,400 - km 21,404

Objekt

SO 101,1

SO 101.2

Název

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH [Kč]

OC DPH

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

11 204 064,44 2 352 853,53

180 075,56 37 815,87

CPV

11 384 140,00
13 774 809,40

OC + DPH

13 556 917,97

217 891,43

2p2-



- Aspe______Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

_________________ >

Základní cena: 11 204 064,44 Kč
V

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.
J

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

11204 064,44 Kč

2 352 853,53 Kč

13 556 917,97 Kč
k_____

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 11 204 064,44 Kč

v
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku;

Datum zadání:

\________
Datum vypracování nabídky:



Firma: PORR a.s. Strana: 2Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

odkup odfrézovaného a vybouraného asfaltového materiálu dle požadavku KSÚS 
SK
frézování 747.782 m3 x 2.0 Vm3 = 1495,5641
vybourání 4,335 m3 x 2,0 t/m3 = 8,6701

Poř.č. Polt

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08
SO 101.1
SO 101.1

H/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0 
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Celkem>žka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

r 0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

1 01400 POPLATKY T 1 504,234 -30,00 -45 127,02

CELKEM 1504,2341

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina z čištění propustků - 2 m3
zemina z čištění příkopů - 948 m x 0,2 m2 = 189,6 m3 
odkopávky - 234,795 m3
výkop rýhy š do 2m - 72,0 m3

CELKEM 498,395 m3

M3 498,395 540,82 269 541,98

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

vybouraný beton
45,0 m3 x 2,4 t/m3 = 108,01 
vybouraný podklad z kameniva 
3,188 m3 x 1,8 t/m3 = 5.7381 
vybourané kamenné konstrukce na MC
0,8 m3 x 2,2 t/m3 = 1,761

CELKEM 115,4981

T 115,498 121,15 13 992,58

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

založení geodetické sítě a vytyčení stavby, zaměření inž. sítí

KPL 1,000 48 460,89 48 460,89

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 147 563,42 147 563,42



Firma: PORR a.s. Strana: 3Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ODVOZ DO 20KM

r

v

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 12 akt. PD - 1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

CelkemPoř.č . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ
KPL 1,000 22 582,78 22 582,78

7 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

Zajištění přítomnosti správců inž. sítí při provádění ochrany jejich zařízení na celou 
stavbu

KPL 1,000 12 115,22 12 115,22

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 21 807,40 87 229,60

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 

vybudování, provoz a odstranění
KPL 1,000 36 341,58 36 341,58

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 592 701,03

r 1 Zemní práce -CPV 45112000-5

10 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

Pročištění vtoku a výtoku u propustků.

M2 4,000 49,19 196,76

11 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, M3 4,335 1 755,13 7 608,49

vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest
0,319 m3
vybourání části krytu mezi fázemi prováděnými po polovinách 
1004 m x 0,1 m x 0,04 m = 4,016 m3

CELKEM-4 3J6 m3

12 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM
rozjezdy cest

M3 3,188 325,29 1 037,02



Firma: PORR a.s. Strana: 4- Aspe.
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 H/126 - Propojení Dl se sfl. 1/2 akt PD -1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1
SO 101.1

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2 
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2k

Poř.č. Položka Tyj Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
13 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

tloušťka 100 mm
Součástí položky je povinný odkup vyfrézovaněho materiálu zhotovitelem - vyplývá 
ze smluvních podmínek ŘSD.
7477,820 m2 x 0,1 m = 747,782 m3

CELKEM 747.782 m3

M3 747,782 1 394,34 1 042 662,35

14 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM 

tloušťka 100 mm
2650,633 m2 x 0,1 m = 265,063 m3

CELKEM 265,063 m3

M3 265,063 253,69 67 243,83

15 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Konstrukce vozovky, sanace krajnic, přesvahování - 233,195 m3 
Propustky -1,6 m3

CELKEM 234,795 m3

M3 234,795 304,58 71 513,86

16 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

Potřeba omice - 265,063 m3
Zásyp - 64,9 m3
Recyklát (krajnice, sjezdy, rozjedzy cest) - 82,675 m3

CELKEM 412,638 m3

M3 412,638 205,23 84 685,70

17 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 948,000 198,33 188 016,84

18 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTÚ OD NÁNOSŮ M3 2,000 1 210,19 2 420,38

19 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

Sjezdy - 72,0 m3

M3 72,000 408,28 29 396,16

§



Aspe Firma: PORR a.s._________________________________________________________________________________________________ Strana: 5
3.6.1.8 ~ “

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________
Stavba: 3173/08 n/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD -1. Etapa - 6. ÚSEK -CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Vrstva pro zatravněni tl. 100 mm
2649,283 m2
Přebytek sejmuté ornice se rozprostře lokálně kolem sjezdů
Přebytek omice = 2650,633 m2 - 2649,283 m2 - 1,350 m2

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM 

včetně zaslepeni chráničky 1 x 14 m
CELKEM 14 m

M 14,000 3 210,53 44 947,42

21 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

Odkopávky - 234,795 m3
Hloubení rýh - 72 m3
Omice - 265,063 m3

CELKEM 571.858 m3

M3 571,858 20,23 11 568,69

22 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 

propustky -1,0 m3
sjezdy-63,9 m3

CELKEM 64,9 m3

M3 64,900 238,67 15 489,68

23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 830,553 19,02 53 837,12

24 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 2 650,633 26,05 69 048,99

CELKEM 2650,633:m2

25 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 200,800 29,08 5 839,26

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 1 695 512,55

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1



150MM

Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 6
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD -1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 26,100 7 026,83 83 400,26
sjezdy -130,5 m2 x 0,2 m - 26,1 m3

CELKEM 26,1 m3

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1 183 400,26

- 5 Komunikace - CPV 45233140-2

27 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 87,667 107,58 9 431,22
Rozjezdy nezpevněných polních cest

CELKEM 87,667 m2

28 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 180,000 215,29 38 752,20
Sjezdy -180 m2

29 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 260,923 74,27 19 378,75

sjezdy - 180 m2 
rozjezdy cest - 80,923 m2

CELKEM 260,923 m2 

30 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO
200MM

M2 7 592,930 264,11 2 005 368,74

recyklace podkladu za studená s přídavkem drobného drceného kameniva, 
cementu a asfaltové emulze

CELKEM 7592.930 m2

1o>
Q0



Firma: PORR a.s. Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
31 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 513,641 53,06 27 253,79

100MM

32 572113 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 7 384,300 14,54 107 367,72

33 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO O.5KG/M2 M2 14446,065 15,02 216 979,90

34 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL.40MM M2 7 149,008 208,99 1494 071,18

35 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 7 297,057 235,52 1 718 602,86

36 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
60MM

M2 7 384,300 267,63 1 976 260,21

37 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 1 029,000 36,35 37 404,15
výplň po řezání podélných a příčných spar

5 Komunikace - CPV 45233140-2 7 650 870,72

r 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7

38 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 4,000 835,95 3 343,80

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7 3 343,80

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

39 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6,000 3 331,69 19 990,14
propustek km 20,860 - 6 m

40 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA M 80,000 1 175,18 94 014,40

ts

A MONTÁŽ



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

CelkemPoř.č

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

41 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Z 11a, Z 11b-45 ks
Z 11c, Z11d-6ks

CELKEM 51 ks

KUS 51,000 411,92 21 007,92

42 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 34,000 121,15 4 119,10

43 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

A1a 1x
A1b1x
B21a 2x
B21b 2x
IS12a2x
IS12b 2x
IS16d 2x

CELKEM 12 ks

KUS 12,000 3 016,69 36 200,28

44 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

A1a 1x
IS12a2x
IS12b2x

CELKEM 5 ks

KUS 5,000 230,19 1 150,95

45 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 10,000 1 793,05 17 930,50

46 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 5,000 193,84 969,20

£ 
o



Firma: PORR a.s. Strana: 9' Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0 

SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:
J

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

47 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

V1a (0,125) -10,9 m2
V2a (6/3/0,125) -21,5 m2
V2b (3/1,5/0,125) - 25 m2
V3 (3/1,5/0,125) -20,8 m2
V4 (0,25) - 502 m2

CELKEM 580 m2

M2 580,000 82,38 47 780,40

48 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
APOKLÁDKA

V1a (0,125)-10,9 m2
V2a (6/3/0,125) - 21,5 m2
V2b (3/1,5/0,125) -25 m2
V3 (3/1,5/0,125) -20,8 m2
V4 (0.25) - 502 m2

CELKEM 580 m2

M2 580,000 325,90 189 022,00

49 9181D ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM Z BETONU KUS 2,000 15 507,49 31 014,98

50 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH

8m na sjezd
9 sjezdů
CELKEM 72 m

M 72,000 3 501,30 252 093,60

51 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 

podélné a příčné spráry

M 1 029,000 50,88 52 355,52

52 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU 

před zřízením VDZ

M2 7 149,008 6,06 43 322,99



10Strana;Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0 1

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

l Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

53 967138 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S M3 0,800 3 561,88 2 849,50
ODVOZEM DO20KM
propustky

54 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 45,000 5 875,88 264 414,60
sjezdy - 45 m3

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 1 078 236,08

Celkem: 11 204 064,44



Asne Fímia: PORR a.s.___________________________________________________________________________________________________________________________ ________Strana: 1
3.6.1.8 '

SOUPIS PRACÍ
z

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0
N

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

v j

r ----- — - <
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

Základní cena: 180 075,56 Kč

z ............. - .
Cena celková: 180 075,56 Kč

DPH: 37 815,87 Kč

Cena s daní: 217 891,43 Kč
\_____________________________________________ J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 180 075,56 Kč

z
Vypracoval zadání: Výpracoval nabídku:

X

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

________________________________________ >



Asne Firma: PORRa.s._______________________________________________________________________________________________________ ____________________________ Strana: 2

7 916113_____________________ DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ______________ KUS_________________4,000__________________102,98___________ 411,92

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

CelkemPoř.č.. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt PD - 1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

A

Typ Název MJ Počet M J J.cena

r 9
914132

Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

28 ks

KUS 28,000 96,92 2 713,76

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 28,000 54,52 1 526,56

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

28 ks x 15 dní
KSDEN 420,000 16,96 7 123,20

4 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

V1a 25 m2, V5 3.5 m2

CELKEM 28.5 m2

M2 28,500 1 259,98 35 909,43

5 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

V1a 25 m2, V5 3,5 m2

CELKEM 28,5 m2

M2 28,500 145,38 4 143,33

6 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

4 ks

KUS 4,000 205,96 823,84

8 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 78,75 4 725,00

4 ksx 15 dní

£
-F



Aspe Fima: PORRa.s.
3.6.1.8

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Poh

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 H/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8 __ J

Celkem>žka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

9 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM
4 ks

KUS 4,000 617,88 2 471,52

10 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 4,000 181,73 726,92

11 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

4 ksx 15 dní

KSDEN 60,000 236,25 14 175,00

12 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 2 677,46 10 709,84

13 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 4,000 714,80 2 859,20

14 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

4 ks x 15 dní

KSDEN 60,000 720,86 43 251,60

15 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 33,92 135,68

16 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 33,92 135,68

17 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

4x 15 dní

KSDEN 60,000 21,81 1 308,60

18 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 104,000 66,63 6 929,52

19 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 104,000 36,35 3 780,40

20 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 560,000 12,12 18 907,20



Strana:Aspe______Firma: PORR a.s._______________________________________________________________________________________
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—
Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se siL V2 akt. PD - 1. Etapa - 6. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet:SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8 

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
104x15 dní

21 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 136,000 6,06 824,16

pod ocel, stojan 32 ks 
podZ4 104 ks

22 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 
DEMONTÁŽ

KUS 136,000 6,06 824,16

pod ocel, stojan 32 ks 
podZ4 104 ks

23 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 2 040,000 6,06 12 362,40

136 ks x 15 dní

24 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 32,000 6,06 193,92

25 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 32,000 6,06 193,92

26 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 480,000 6,06 2 908,80

32 ks x 15 dní

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 180 075,56

Celkem: 180 075,56



Firma: PORR a.s. Strana: 1Aspe
3.1.1

Soupis objektů s DPH
Stavba: 3173/08 -11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 

45233100-0
Varianta: 7. ÚSEK - km 22,209 - km 27,464

Objekt

SO 101.1

SO 101.2

Název

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH [Kč]

OC DPH

50 941 450,00
61 639 154,50

OC + DPH

48 291 669,12 10 141 250,52 58 432 919,64

2 649 780,88 556 453,98 3 206 234,86



* Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ
f

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------s

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

Základní cena: 48 291 669,12 Kč

<
Cena celková:

DPH:

Cena s daní:
b

48 291 669,12 Kč

10 141 250,52 Kč

58 432 919,64 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

48 291 669,12 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
- —- >

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

G>



Firma: PORR a.s. Strana: 2___ Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

CPV 45233100-0

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r ° Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

1 01400 POPLATKY T 7 334,276 -30,00 -220 028,28
odkup odfrézovaného a vybouraného asfaltového materiálu dle požadavku KSÚS 
SK
frézování 3644,035 m3 x 2.0 t/m3 = 7288,0691
vybourání 23,103 m3 x 2,0 Vm3 = 46,206 t

CELKEM 7334,2761

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 2 859,659 540,82 1 546 560,78
zemina z čištění propustků - 18 m3
zemina z čištění příkopů-8068 m x0,2 m2 = 1613,60 m3 
odkopávky - 964,059 m3
výkop rýhy š do 2m - 34,750 m3

CELKEM 2859,669 m3

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 465,557 121,15 56 402,23
vybouraný beton
166,50 m3 x 2,4 Vm3 = 399,601 
vybouraný podklad z kameniva
5,476 m3 x 1,8 t/m3 = 9,8571 
vybourané kamenné konstrukce na MC
25,5 m3 x 2,2 ťm3 = 56,101

CELKEM 465,5571

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 260 477,31 260 477,31
založení geodetické sítě a vytyčení stavby, zaměření inž. sttí

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 593 645,95 593 645,95



_ Aspe
3.6.1.8

Firma: PORR a.s. Strana; 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 n/126 - Propojení Dl se sil. 1'2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0

rl \

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

----------------

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

1

6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

KPL 1,000 100 753,88 100 751,88

7 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 64 210,68 64 210,68
Zajištění přítomnosti správců inž. sítí při provádění ochrany jejich zařízení na celou
stavbu

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 21 807,40 87 229,60

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 72 691,34 72 691,34
vybudování, provoz a odstranění •

o Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 2 561 941,49

Zemní práce - CPV 45112000-5

10 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM

Pročištění vtoku a výtoku u propustků.

M2 60,000 49,19 2 951,40

11 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM

vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest
2,083 m3
vybourání části krytu mezi fázemi prováděnými po polovinách
5255 m x 0,1 m x 0,04 m - 21,020 m3

M3 23,103 1 755,13 40 548,77

CELKEM 23.103 m3

12 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM
rozjezdy cest

M3 5,476 325,29 1 781,29

1



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:______ 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
M/

13 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

tloušťka 60-120 mm, druhotné frézování tl. 60 mm
Součástí položky je povinný odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem - vyplývá 
ze smluvních podmínek ŘSD.
Část 1 -11881,327 m2 x 0,1 m = 1188,133 m3
Část 2 - 20517,814 m2 x 0,06 m = 1231,069 m3
Část 3 - 8668,107 m2 x 0.12 m = 1040,173 m3
Druhotné frézování část 2 - 3077,672 m2 x 0,06 m = 184,660 m3

CELKEM 3644.035 m3

M3 3 644,035 1 412,51 5 147 235,88

14 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU PŘES 800MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE

lokálni frézováni širokých trhlin
odhad dle diagnostiky 150 m

M 150,000 42,40 6 360,00

15 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM

tloušťka 100 mm
7457,314 m2 x 0,1 m = 745,731 m3

CELKEM 745,731 m3

M3 745,731 253,69 189 184,50

16 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 

Konstrukce vozovky, sanace krajnic, přesvahování
Část 1 - 402,485 m3
Čásl 2-474,797 m3
Část 3-78.777 m3
Celkem - 956,059 m3
Propustky
Celkem - 8,0 m3

CELKEM 964,059 m3

M3 964,059 304,58 293 633,09

17 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 342,913 205,23 275 606,03



Aspe______Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana:______ 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojeni Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Potřeba omice - 745,731 m3
Zásyp - 238,300 m3
Recyklát (krajnice, sjezdy, rozjedzy cest) - 358,881 m3

CELKEM 1342.913 m3

18 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3ZM M 8 068,000 198,33 l 600 126,44

19 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 18,000 1 210,19 21 783,42

20 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM

Sjezdy

M3 264,000 408,28 107 785,92

21 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM 

včetně zaslepení chronicky 5 x 14 m
CELKEM 70 m

M 70,000 3 210,53 224 737,10

22 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

Odkopávky - 964,059 m3
Hloubení rýh - 264,0 m3
Omice - 745,731 m3

CELKEM 1973,790 m3

M3 1 973,790 20,23 39 929,77

23 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

propustky - 4,0 m3
sjezdy - 234,3 m3

CELKEM 238,300 m3

M3 238,300 238,67 56 875,06

24 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 888,985 19,02 16 908,49



& Firma; PORK a.s.
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍr
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0 \

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

_________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
25 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 7 457,314 26,05 194 263,03

Vrstva pro zatravnění tl. 100 mm
7452,900 m2
Přebytek sejmuté omice se rozprostře lokálně kolem sjezdů 
Přebytek omice = 7457,314 m2 - 7452,900 m2 = 4,414 m2

CELKEM 7457,314 m3

26 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 1 051,000 29,08 30 563,08

1 Zemní práce -CPV 45112000-5 8 250 273,27

r 3 Svislé konstrukce - CPV 45233140-2

27 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 20,000 8 420,08 168 401,60
v obci Zavadilka, v blízkosti propustku v km 23,922

3 Svislé konstrukce - CPV 45233140-2 168 401,60

r 4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1

28 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NAMC M3 95,700 7 026,83 672 467,63
sjezdy - 478,5 m2 x 0,2 m = 95,7 m3

CELKEM 95.7 m3

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1 672 467,63

r 5 Komunikace - CPV 45233140-2

29 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 63,985 107,58 6 883,51
Rozjezdy nezpevnéných polních cest



Firma: PORR a.s. Strana: 7Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. V2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

150MM

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
30 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM

Sjezdy - 660 m2

M2 660,000 215,29 142 091,40

31 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 719,064 74,27 53 404,88

sjezdy - 660 m2 
rozjezdy cest - 59,064 m2

CELKEM 719.064 m2

32 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM
recyklace podkladu za studená s přídavkem drobného drceného kameniva, 
cementu a asfaltové emulze

CELKEM 20158.060 m2

.M2 20 158,060 285,92 5 763 592,52

33 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
100MM

M2 2 725,937 53,06 144 638,22

34 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 14481,072 14,54 210 554,79

35 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 77 301,396 15,02 1 161 066,97

36 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL.40MM M2 38 232,402 199,30 7 619 717,72

37 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 39 068,994 229,34 8 960083,08

3§ 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. M2 16 963,228 263,26 4 465 739,40

60MM

1. část -11403,400 m2
druhotné vyplnění po odfrézování - 2.část - 3077,672 m2



: i-
Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 8

___________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
vyrovnávka sklonu 148,929 m3 / 0,06 = 2482,156 m2

CELKEM 16963,228 m2

39 574EÓ8 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
70MM

M2 8 317,600 314,63 2 616 966,49

40 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 5 567,000 36,35 202 360,45
výplň po řezáni podélných a pněných spař

5 Komunikace - CPV 45233140-2 31 347 099,43

r 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7

41 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 152,000 835,95 127 064,40

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7 127 064,40

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

42 9111AI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 15,000 3 331,69 49 975,35

propustek km 24,433 - 5,50 m 
propustek km 25,071 - 3,50 m 
propustek km 26,202 - 6,00 m

CELKEM 15 m

43 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 380,000 1 205,46 458 074,80

44 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 272,000 411,92 112 042,24

Z 11a, Z 11b-71+131+56 ks
Z 11c, Z 11d - 8 + 6 ks



Aspe
3.6.1.8

Firma: PORR a.s. Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍť---
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
---___ -J

DODÁVKA A MONTÁŽ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKEM 272 ks

45 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 168,000 121,15 20 353,20

46 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 15 628,64 15 628,64

47 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 82,000 3 016,69 247 368,58

A1a2x 
A1b 3x 
A24 1x 
B21a8x 
821b 4x 
E2b12x 
E41x 
IJ4b2x 
IS12a 3x 
IS12b 3x 
IS16d 9x 
IS21c 1x 
IS3c9x 
P1 13x 
P2 2x 
P4 7x 
Z3 2x

CELKEM 82 ks

48 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 60,000 230,19 13 811,40

A1a 2x 
A1b2x 
A24 tx
E2b 13x



Asoe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

-------- - ------

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE -CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
E41x 
1 J4b 1x
IS12a 3x 
lS12b 3x 
IS16d 1x
IS21c 1x
IS3c9x
P1 12x
P2 2x
P4 6x
Z3 2x

CELKEM 60 ks

49 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 67,000 1 793,05 120 134,35

50 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 45,000 193,84 8 722,80

51 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

V1 a (0,125) - 32,3 m2
V2a (6/3/0,125) -133 m2
V2b (3/1,5/0,125) - 92,2 m2
V2b (1,5/1,5/0,125)-24,9 m2
V3 (3/1,5/0,125) -146 m2
V4 (0,25)-2578 m2
V11a-10,6m2

M2 3 016,333 82,38 248 485,51

CELKEM 3016,333 m2

52 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
APOKLÁDKA

V1a (0,125)-32,3 m2
V2a (6/3/0,125) -133 m2

M2 3 016,333 325,90 983 022,92



Aspe_____ Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: il

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

'■

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
V2b (3/1,5/0.125) - 92,2 m2
V2b (1,5/1,5/0,125) - 24,9 m2
V3 (3/1,5/0,125) -146 m2
V4 (0,25) - 2578 m2
V11a -10,6 m2

CELKEM 3016,333 m2

53 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

2x2BUS(V11a)

CELKEM 12 ks

KUS 12,000 666,34 7 996.08

54 9181E ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM Z BETONU KUS 7,000 51 610,85 361 275,95

55 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH

8 m na sjezd
33 sjezdů
CELKEM 264 m

M 264,000 3 501,30 924 343,20

56 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 

podélné a příčné sprary

M 5 567,000 50,88 2.83 248,96

57 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
1000MM2
oprava trhlin

M 150,000 60,58 9 087,00

58 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU 

před zřízením VDZ

M2 38 232,402 6,06 231 688,36

59 967138 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S
ODVOZEM DO 20KM

M3 25,500 3 561,88 90 827,94



Firma: PORR a.s. Strana: 12Asne
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 n/126 - Propojení Dl se sít 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2
________________________ ;

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
propustky

60 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 166,500 5 875,88 978 334,02
propustky -1,5 m3 
sjezdy -165,0 m3

CELKEM 166.5 m3

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 5 164 42130

Celkem: 48 291 669,12



_Aspe_
3.6.1.8

Firma: PORR a.s. I

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

k ________________

Základní cena:

r
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.
y

2 649 780,88 Kč

z
Cena celková: 2 649 780,88 Kč

DPH: 556 453,98 Kč

Cena s daní: 3 206 234,86 Kč
\________

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 649 780,88 Kč

—
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

<__________

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ,

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

__________________________________________________ /



Aspe Firma; PORR a,s Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z------

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. L'2 akt PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0 -----\

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

I 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
526 fcs

KUS 526,000 96,92 50 979,92

2 ‘>141 S3 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

KUS 526,000 54,52 28 677,52

1 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

526 ksx 15 dní
KSDEN 7 890,000 16,96 133 814,40

4 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM
1PZ2 32 ks

KUS 32,000 187,79 6 009,28

5 9)4433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 1(10X1 ÍUCM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 33,000 96,92 3 101.44

6 Q|4439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

32 ksx 15 dní

KSDEN 480.000 32,71 15 700,80

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

V1a 550 m2. V5 42 m2, V11a 30 m2, nápis BUS 24 m2

CELKEM 646 m2

M2 646,000 1 259,98 813 947,08

8 915522 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

V1a 550 m2, V5 42 m2, V11a 30 m2, nápis BUS 24 m2

M2 646,000 145,38 93 915,48



Firma: PORR a.s. Strana: 3Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se siL 1'2 akt. PD - 1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0

s

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

i
Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKEM 646 m2

9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

72 ks

KUS 72,000 205,96 14 829,12

10 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 72,000 102,98 7 414,56

11 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

72 ks x 15 dní

KSDEN 1 080,000 78,75 85 050,00

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

64 ks

KUS 64,000 617,88 39 544,32

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 64,000 181,73 11 630,72

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

64 ks x 15 dní

KSDEN 960,000 236,25 226 800,00

15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 52,000 2 677,46 139 227,92

16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 52,000 714,80 37 169,60

17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

52 ksx 15 dní

KSDEN 780,000 720,86 562 270,80

18 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 48,000 33,92 I 628,16

19 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 48,000 33,92 1 628,16



Firma; PORR a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0

N

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

--------------------------------------------------------------------- /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

48x15 dní
KSDEN 720,000 21,81 15 703,20

21 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLtí TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 638,000 66,63 42 509,94

22 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLH TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 638,000 36,35 23 191,30

23 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

638x15 dní
KSDEN 9 570,000 12,12 115 988,40

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

pod ocel, stojan 550 ks
pod Z4 638 ks

KUS 1 188,000 6,06 7 199,28

25 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 
DEMONTÁŽ

pod oceL stojan 550 ks
pod Z4 638 ks

KUS 1 188,000 6,06 7 199,28

26 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ

1188 ksx 15dní

KSDEN 17 820,000 6,06 107 989,20

27 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 550,000 6,06 3 333,00

28 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 550,000 6,06 3 333,00

29 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 8 250,000 6,06 49 995,00



Firma: PORR a.s. Strana: 5Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL V2 akt PD -1. Etapa - 7. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

550 ks x 15 dní

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 2 649 780,88

Celkem: 2 649 780,88



Firma: PORRa.s. Strana: 1^*Aspe

3.1.1

Soupis objektů s DPH
Stavba: 3173/08 -11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 

45233100-0
Varianta: 8. ÚSEK - km 28,000 - km 28,764

Objekt

SO 101.1

SO 101.2

Název

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH [Kč]

OC DPH

9 786 024,74 2 055 065,20

2 510 515,26

12 296 540,0014 878 813,40
OC + DPH

11 841 089,94

527 208,20 3 037 723,46



Firma: PORR a.s. Strana: JAspe
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
z~

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Stavba: 3173/08

Objekt: SO 101.1

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0

Základní cena:

z

l_________

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.
)

9 786 024,74 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

9 786 024,74 Kč

2 055 065,20 Kč

11 841 089,94 Kč
______ )

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1.00

9 786 024,74 Kč

A
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku;

Datum zadáni: Datum vypracování nabídky:

x_______________________ J



j91
Aspe __ Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0 A
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
_____________________________/

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
r o Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

1 01400 POPLATKY

odkup odfrézovaného a vybouraného asfaltového materiálu dle požadavku KSÚS 
SK
frézování 696,156 m3 x 2,0 t/m3= 1392,311 1
vybourání 7,191 m3 x 2,0 t/m3 = 14,3831

CELKEM 1406.694 t

T 1 406,694 -30,00 -42 200,82

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina z čištění propustků - 2 m3
zemina z čištění příkopů - 973 m x 0,2 m2 = 194,6 m3 
odkopávky - 309,724 m3
výkop rýhy š do 2m - 88,0 m3

CELKEM 594,324 m3

M3 594,324 540,82 321 422,31

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

vybouraný beton
55,65 m3 X 2,4 Vm3 = 133,561 
vybouraný podklad z kameniva
4,135 m3 x 1,8 Vm3 = 7,4441 
vybourané kamenné konstrukce na MC 
Ot

CELKEM 141,0041

T 141,004 121,15 17 082,63

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

založení geodetické sítě a vytyčení stavby, zaměření inž. síti

KPL 1,000 48 460,89 48 460,89

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 158 707,90 158 707,90



0-
ťAiunp_____ Firma: PORR a.s.____________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______3

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

L______

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK -
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

CPV 45233109-0

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ
KPL 1,000 24 291,02 24 291,02

7 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

Zajištění přítomnosti správců inž. sítí při provádění ochrany jejich zařízení na celou 
stavbu

KPL 1,000 12 115,22 12 115,22

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 21 807,40 87 229,60

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 

vybudování, provoz a odstranění

KPL 1,000 72 691,34 72 691,34

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 699 800,09

r 1 Zemní práce - CPV 45112000-5

10 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM 

Pročištění vtoku a výtoku u propustků.

.M2 10,000 49,19 491,90

11 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM

vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest
4,135 m3
vybourání části krytu mezi fázemi prováděnými po polovinách
764 m x 0,1 m x 0,04 m = 3,056 m3

M3 7,191 1 755,13 12 621,14

CELKEM 7.191 m3

12 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM
rozjezdy cest

M3 4,135 325,29 1 345,07



Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

z

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Celkem

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

>

Typ Název MJ Počet MJ J.cena
13 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 696,156 1 374,96 957 186,65

tloušťka 120 mm
Součástí položky je povinný odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem - vyplývá 
ze smluvních podmínek ŘSD.
5801.297 m2 x 0.12 m = 696.156 m3

CELKEM 696,156 m3

14 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3 175,387 253,69 44 493,93
tfoiěťka 100 mm
1753,866 m2 x 0,1 m = 175,387 m3

CELKEM 175,387 m3

15 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 309,724 304,58 94 335,74
Konstrukce vozovky, sanace krajnic, přesvahování - 308,724 m3 
Propustky -1,0 m3

CELKEM 309,724 m3

16 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 325,742 205,23 66 852,03

Potřeba omice - 175,387 m3
Zásyp - 78,6 m3
Recyklát (krajnice, sjezdy, rozjedzy cest) - 71,755 m3

CELKEM 325,742 m3

17 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 973,000 198,33 192 975,09

18 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 2,000 1 210,19 2 420,38

M3 88,00019 132738 408,28 35 928,64HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Sjezdy



Aspe_____ Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 n/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0 X

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2 J

sjezdy - 1S9,5 m2 x 0,2 m = 31,9 m3

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 17120 ULOŽENÍ S YPANÍNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 573,110 20,23 11 594,02

Odkopávky - 309,724 m3
Hloubeni rýh - 88,0 m3
Omice -175,387 m3

CELKEM 573,110 m3

21 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 78,600 238,67 18 759,46

propustky - 0,5 m3 
sjezdy - 78,1 m3

CELKEM 78,6 m3

22 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 328,761 19,02 6 253,03

23 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 I 753,866 26,05 45 688,21

Vrstva pro zatravnění tL 100 mm
1753,824 m2
Přebytek sejmuté omice se rozprostře lokálně kolem sjezdů
Přebytek ornice = 1753,866 m2 -1753,824 m2 = 0,042 m2

CELKEM 0,042 m3

24 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 152,800 29,08 4 443,42

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 1 495 388,71

r 4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1

25 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 31,900 7 026,83 224 155,88

CELKEM 31.9 m3



Firma: PORR a.s. Strana: 6A___ Asee_
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. V2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1 224 155,88

r 5 Komunikace - CPV 45233140-2

26 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 53,761 107,58 5 783,61
Rozjezdy nezpevněných polních cest

27 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 220,000 215,29 47 363,80
Sjezdy - 220 m2

28 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM

M2 269,625 74,27 20 025,05

sjezdy - 220,0 m2 
rozjezdy cest - 49,625 m2

CELKEM 269,625 m2

29 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM

M2 5 779,183 268,96 1 554 369,06

recyklace podkladu za studená s přídavkem drobného drceného kameniva, 
cementu a asfaltové emulze

CELKEM 5779.183 m2

30 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
100MM

M2 394,000 53,06 20 905,64

31 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 5 653,600 14,54 82 203,34

32 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO O.5KG/M2 M2 11 058,407 15,02 166 097,27



Firma: PORR a.s. Strana: 7
3.6.1.8

Z

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

✓

Celkem

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Typ Název MJ Počet MJ J.cena
33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 5 469,910 202,81 1 109 352,45

34 574C45 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 5 588,496 227,16 1269482,75

35 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
70MM

M2 5 653,600 315,72 1 784 954,59

36 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 

výplň po řezáni podélných a příčných spař

M 799,000 36,35 29 043,65

5 Komunikace - CPV 45233140-2 6 089 581,21

r 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7

37 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 4,000 835,95 3 343,80

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7 3 343,80

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

38 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
odstranění náběhů stávajících svodidel pro napojení nových

M 10,000 363,46 3 634,60

39 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 60,000 1 369,02 82 141,20

40 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Z 11a, Z11b-81 ks
Z 11c, Z 11d-2 ks

KUS 83,000 411,92 34 189,36

CELKEM 83 ks



Aspe Firma: PORRa.s.
3.6.1.8

Strana:______ 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
V_______________________________________________ ._________________________________________________ . J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

41 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 28,000 121,15 3 392,20

42 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 26,000 3 016,69 78 433,94

A2b2x 
B16 2x
B21a 3x
B21b 1x
E2b2x
E7b2x
IS12a 1x
IS12b 1x
IS16d 3x
IS21c 1x
IS24b 2x
IS3c4x
P1 2x
P4 1x

CELKEM 26 ks

43 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 17,000 230,19 3 913,23

£ cP

E2b2x
iS12a 1x
lS12b 1x
IS16d 2x
IS18a 1x
IS21c1x
IS24b 2x
IS3c4x
P12X
P41x



Strana: 9

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

» Aspe Firma: PORR a.s.______________________________________________________ _________ ______________ ____
3.6.1.8

______________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0 

SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
CELKEM 17 ks

44 91492- SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 15,000 1 793,05 26 895,75

45 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 9,000 193,84 1 744,56

46 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

V1a (0,125)-74,1 m2
V2b (3/1,5/0,125) - 6,67 m2
V2b (1,5/1,5/0,125)-2,5 m2
V3 (3/1,5/0.125) -19 m2
V4 (0,25)-377 m2

CELKEM 479 m2

M2 479,000 82,38 39 460,02

47 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
APOKLÁDKA

V1 a (0,125)-74,1 m2
V2b (3/1,5/0,125)-6,67 m2
V2b (1,5/1,5/0,125)-2,5 m2
V3 (3/1,5/0,125) -19 m2
V4 (0,25)-377 m2

CELKEM 479 m2

M2 479,000 325,90 156 106,10

48 9181C ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM Z BETONU KUS 2,000 25 987,15 51 974,30

49 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH

8 m na sjezd
11 sjezdů
CELKEM 88.0 m

M 88,000 3 501,30 308 114,40



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 10
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z----------

Stavba: 3173/08 10126 - Propojení Dl se sil 1/2 akt. PD - 1- Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

<
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

___________________________ /

Poř.č. Položka Tyji Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

50 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 799,000 50,88 40 653,12
podélné a příčné spráry

51 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 19 159,992 6,06 116 109,55
před zřízením VDZ

52 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM M3 55,650 5 875,88 326 992,72
propustky - 0,65 m3 
sjezdy - 55,0 m3

CELKEM 55,650 m3

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 1 273 755,05

Celkem: 9 786 024,74



Asne Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

_______________________________________________________________________________________________________________________ /
---------------------------------------------------------------------------------------- - .

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

Základní cena: 2 510 515,26 Kč

Cena celková: 2 510 515,26 Kč

DPH: 527 208,20 Kč

Cena s daní: 3 037 723,46 Kč
l _ ... .J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 510 515,26 Kč

— A
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

-F-6^



Firma: PORR a.s. Strana: 2
& Asne

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ—
Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
r 0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

i 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
zajištění DIO 5% z nákladů na opravy

KPL 1,000 11 742,07 11 742,07

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 11 742,07

r ’ Zemní práce - CPV 45112000-5

2 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 294,000 1 666,93 490 077,42
opravy vozovek silnic lil. tříd poškozených stavbou, nebo objízdných tras (pouze
na příkaz TDI)
odhad 25% plochy vozovky objízdné trasy sil. III. tříd
odhad 20% plochy vozovky objízdné trasy sil. II. tříd

sil. 111/3378 a siL 111/33522 - 0,25 % x 4900 m x 6 m x 0,04 m = 294 m3

__________ _ _________ _______ ___ CELKEM 294 m3____________________ ________ _ __________________________ __________________________ _ ___ _ ____________ _____ _________

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 490 077,42

r 5 Komunikace - CPV 45233140-2

3 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 7 350,000 106 869,00

opravy vozovek silnic III. tříd poškozených stavbou, nebo objízdných tras (pouze 
na příkaz TDIj
odhad 25% plochy vozovky objízdné trasy sil. III. tříd
odhad 20% plochy vozovky objízdné trasy sil. II. tříd

sil 111/3378 a sil. 111/33522 - 0,25 % x 4900 m x 6 m = 7350 m3

CELKEM 7350 m2



Firma: PORR a.s. Strana: 3Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ-CPV45233290-8

l__ Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ_______  Název_______________________ MJ_________ Počet MJ J.cena__________ Celkem
4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 40MM 

opravy vozovek silnic III. tříd poškozených stavbou, nebo objízdných tras (pouze 
na příkaz TDI)
odhad 25% plochy vozovky objízdné trasy sil. lil. tříd 
odhad 20% plochy vozovky objízdné trasy sil. II. tříd

sil. 111/3378 a sil. 111/33522 - 0,25 % x 4900 m x 6 m = 7350 m3

CELKEM 7350 m2

M2 7 350,000 226,80 l 666 980,00

5 Komunikace - CPV 45233140-2 1 773 849,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

28 ks x 30 dní

5 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

uzavírka 37 ks
objížďka 28 ks

CELKEM 6S ks

KUS 65,000 96,92 6 299,80

6 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

uzavírka 37 ks
objížďka 28 ks

CELKEM 65 ks

KUS 65,000 54,52 3 543,80

7 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

37 ksx 15 dní

KSDEN 1 395,000 16,96 23 659,20

CELKEM 1395 ksden



Fiona: PORR a.s. Strana: 4Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z"---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
8 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

objížďka 12 ks

KUS 12,000 187,79 2 253.48

9 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 

objížďka 12 ks
KUS 12,000 96,92 1 163,04

10 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

12 ksx 30 dní
KSDEN 360,000 32,71 11 775,60

11 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

V1a 25 m2. V5 3,5 m2

CELKEM 28,5 m2

M2 28,500 1 259,98 35 909,43

12 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

V1a 25 m2. V5 3.5 m2

CELKEM 28,5 m2

M2 28,500 145,38 4 143,33

13 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

4 ks

KUS 4,000 205,96 823,84

14 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 4,000 102,98 411,92

15 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

4 ks x 15 dni

KSDEN 60,000 78,75 4 725,00

C9



Firma; PORR a.s. Strana: 5AsP-e_
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

CelkemPoř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S KUS 7,000 617,88 4 325,16

PŘESUNEM
7 ks

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 7,000 181,73 1 272,11

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 105,000 236,25 24 806,25

7 ksx 15 dni

19 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 2 677,46 10 709,84

20 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 4,000 714,80 2 859,20

21 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 720,86 43 251,60

4 ksx 15 dní

22 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7,000 33,92 237,44

23 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 33,92 237,44

24 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 105,000 21,81 2 290,05

7x15 dní

25 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S KUS 83,000 66,63 5 530,29
PŘESUNEM

26 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 83,000 36,35 3 017,05

27 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 245,000 12,12 15 089,40



Aspe Firma; PORRa.s.___________________________________________________________________________________________ Strana: 6
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

83 x 15 dní

Stavba: 3173/08 W126 - Propojení Dl se sil. V2 akt. PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0 ■

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

pod ocel stojan 66 ks
pod Z4 83 ks

CELKEM 149 ks

KUS 149,000 6,06 902,94

29 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 
DEMONTÁŽ

pod ocel, stojan 66 ks
pod Z4 83 ks

CELKEM 149 ks

KUS 149,000 6,06 902,94

30 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ

125 ks x 15 dní
24 ks x 30 dní

CELKEM 2595 ksden

KSDEN 2 595,000 6,06 15 725,70

31 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM

uzavírka 42 ks
objížďka 24 ks

CELKEM 66 ks

KUS 66,000 6,06 399,96

32 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ

uzavírka 42 ks
objížďka 24 ks

CELKEM 66 ks

KUS 66,000 6,06 399,96



Asne Firma: PORRa.s._____________________________________________________ _______________________________________________________________Strana: 7
3.6.1.8

______________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_______________________________________________
3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 8. ÚSEK - CPV 45233100-0

SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet:

J.cenaMJ CelkemNázevPoř.č. Položka Počet MJ

33 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ

42 ksx 15dni
24 ks x 30 dni

CELKEM 1350ksden

KSDEN 1 350,000 6,06 8 181,00

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 234 846,77

Celkem: 2 510 515,26



Firma: PORR a.s. Strana: 1Aspe
3.1.1

Objekt

so 101.1

so 101.2

Soupis objektů s DPH
Stavba: 3173/08 -11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 9. Úl 

45233100-0
Varianta: 9. ÚSEK - km 30,200 - km 31,520

Odbytová cena (Kč] 
OC+DPH [Kč]

Název OC DPH

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

12 597 028,08 2 645 375,90

407 631,92 85 602,70

-CPV

13 004 660,0015 735 638,60
OC + DPH

15 242 403,98

493 234,62

253



Firma: PORR a.s. Strana: 1Asne
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

z"

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Stavba: 3173/08

Objekt: SO 101.1

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

Základní cena:

z*

12 597 028,08 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s dani:

12 597 028,08 Kč

2 645 375,90 Kč

15 242 403,98 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

12 597 028,08 Kč

/
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
l________________________



^ASDe Firma; PORRa.s.______________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 2

3,6.1.8

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________________
Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0 '

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

V-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9

1 01400 POPLATKY T 2 139,504 -30,00 -64 185,12
odkup odfrézovaného a vybouraného asfaltového materiálu dle požadavku KSÚS 
SK
frézováni 1064,472 m3 x 2,0 Vm3 = 2128,9441 
vybourání 5,28 m3 x 2,01/m3 = 10,5601

CELKEM 2139,5041

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 306,641 540,82 706 657,59

zemina z čištění propustků - 0 m3
zemina z čištění příkopů - 612 m x 0,2 m2 = 122,4 m3 
odkopávky -1104,241 m3
výkop rýhy š do 2m - 80,0 m3

CELKEM 1306,641 m3

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 120,000 121,15 14 538,00

vybouraný beton
50,0 m3 x 2,4 t/m3= 120.01 
vybouraný podklad z kameniva 
Ot
vybourané kamenné konstrukce na MC 
Ot

CELKEM 1201

4 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

založení geodetické sítě a vytyčení stavby, zaměření inž. sítí
KPL 1,000 66 633,73 66 633,73

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI RDS KPL 1,000 169 505,02 169 505,02

$1



Firma: PORR a.s. Strana: 3AAsoe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0 X

Objekt: SO 101,1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

______________________________________

ODVOZ DO 20KM

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ
KPL 1,000 25 938,69 25 938,69

7 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

Zajištění přítomnosti správců inž. sítí při prováděni ochrany jejich zařízení na celou 
stavbu

KPL 1,000 18 172,84 18 172,84

8 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,000 21 807,40 87 229,60

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 

vybudování, provoz a odstraněni

KPL 1,000 36 345,67 36 345,67

0 Všeobecné konstrukce a práce - CPV 45200000-9 1 060 836,02

r 1 Zemní práce - CPV 45112000-5

10 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, M3 5,280 1 755,13 9 267,09

vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest
0 m3
vybourání části krytu mezi fázemi prováděnými po polovinách 
1320 m x 0,1 m x 0,04 m = 5,28 m3

CELKEM 5,280 m3

11 11372

CELKEM 15,975 m3______________________________________________________

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

tloušťka 90-120 mm, druhotné frézování tl. 60 mm
Součástí položky je povinný odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem - vyplývá 
ze smluvních podmínek ŘSD.
Část 1 - 5901,250 m2 x0,09 m = 531,113 m3
Část 2 - 4002,070 m2 x 0,12 m = 480,248 m3

M3 1 064,470 1 391,92 1 481 657,08



Aspe Firma: PORR a.s.__________________________________________________________________________________________________________ _________________ Strana: 4
3.6.1.8 * ---------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č

/-

\

Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Typ

3173/08 H/126 - Propojeni Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE-CPV 45233140-2

s

J

CelkemNázev MJ Počet MJ J.cena
Druhotné frézování část 1 - 885,188 m2 x 0,06 m = 53,111 m3

CELKEM 1064,47 m3

12 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM 

tloušťka 100 mm
5820,642 m2 x 0,1 m = 582,064 m3

CELKEM 582.064 m3

M3 582,064 253,69 147 663,82

13 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Konstrukce vozovky, sanace krajnic, přesvahování
Část 1 - 590.266 m3
Část 2 - 513,976 m3
Celkem - 1104,241 m3
Propustky
Celkem - 0,0 m3

CELKEM 1104.241 m3

M3 1 104,241 304,58 336 329,72

14 12573 VYKOPÁVKYZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

Potřeba omice - 582,064 m3
Zásyp-71,0 m3
Recyklát (krajnice, sjezdy, rozjedzy cest) - 90,0 m3

CELKEM 743,064 m3

M3 743,064 205,23 152 499,02

15 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3ZM M 612,000 198,33 121 377,96

16 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

Sjezdy

M3 80,000 408,28 32 662,40

17 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 766,305 20,23 35 732,35



Firma: PORR a.s. Strana: 5Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0 
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

sjezdy -145 m2 x 0,2 m = 29 m3

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odkopávky-1104,241 m3 
Hloubení rýh - 80,0 m3 
Omice - 582,064 m3

CELKEM 1766,305 m3

18 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 71,000 238,67 16 945,57

sjezdy

19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 250,000 19,02 4 755,00

sjezdy

20 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 5 820,642 26,05 151 627,72

Vrstva pro zatravnění tl. 100 mm
5819,811 m2
Přebytek sejmuté omice se rozprostře lokálně kolem sjezdů 
Přebytek ornice = 5820,642 m2 - 5819,811 m2 = 0,831 m2

CELKEM 5820,642 m3

21 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 264,000 29,08 7 677,12

1 Zemní práce - CPV 45112000-5 2 498 194,85

r 4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1

22 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 29,000 7 026,83 203 778,07

CELKEM 29 m3

4 Vodorovné konstrukce - CPV 45233222-1 203 778,07



Firma: PORR a.s. Strana: 6Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0
SO 101.1
SO 101.1

KOMUNIKACE - CPV 45233140-2 
KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

k

Poř.č. Položka iyp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 5 Komunikace -CPV 45233140-2
23 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. IX) 200MM

Sjezdy
M2 200,000 215,29 43 058.00

24 56363 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
150MM
Sjezdy

M2 200,000 74,27 14 854,00

25 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM

recyklace podkladu za studená s přídavkem drobného drceného kameniva, 
cementu a asfaltové emulze

M2 3 933,280 283,50 1 115 084.88

CELKEM 3933.280 m2

26 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
100MM

M2 660,000 53,06 35 019,60

27 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 4 733,188 14,54 68 820,55

28 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODEFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 18 822,000 15,02 282 706,44

29 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL.40MM M2 9 306,000 210,80 1 961 704,80

30 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 3 744,000 243,88 913 086,72

31 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 5 772,000 296,58 I 711 859,76

32 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
60MM

M2 885,188 423,91 375 240,05



DODÁVKA A MONTÁŽ

Asoe Firma: PORR a.s. J Strana: 7
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<______

Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK -
Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

CPV 45233100-0

Poř.č. Položka T>p Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

druhotné vyplnění po odfrézování - 2.část

33 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
70MM

M2 3 848,000 306,39 1 178 988,72

34 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 

výplň po řezání podélných a příčných spař

M 1 345,000 36,35 48 890,75

5 Komunikace - CPV 45233140-2 7 749 314,27

r 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7

35 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 2,500 835,95 2 089,88

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů - CPV 45233220-7 2 089,88

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

36 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Z 11a, Z 11b-56 ks
Z11c,Z11d-0ks

KUS 56,000 411,92 23 067,52

CELKEM 56 Ks

37 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 42,000 121,15 5 088,30

38 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS 9,000 3 016,69 27 150,21

A1a 1x
A1b 1x
B21a2x
B21b 2x



Firma: PORR a.s. Strana: 8Aspe
3.6.1.8

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ______________________
Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0 '

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

<_______________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem
E2b1x
1P5 1x
P1 1x zvýrazněná

CELKEM 9 ks

39 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

IP5 1x
IS18a2x
P1 tx zvýrazněná

CELKEM 4 ks

KUS 4,000 230,19 920,76

40 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 8,000 1 793,05 14 344,40

41 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 4,000 193,84 775,36

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

V2a (6/3/0,125) - 33,7 m2
V2b (3/1,5/0,125) -22,7 m2
V3 (3/1,5/0,125) - 50 m2
V4 (0,25) -660 m2

CELKEM 766 m2

M2 766,000 82,38 63 103,08

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
APOKLÁDKA

V2a (6/3/0,125)-33,7 m2
V2b (3/1,5/0.125) -22,7 m2
V3 (3/1,5/0,125) -50 m2
V4 (0,25) - 660 m2

M2 766,000 325,90 249 639,40



Aspe Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0

Objekt: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2
Rozpočet: SO 101.1 KOMUNIKACE - CPV 45233140-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKEM 766 m2

44 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH 

8 m na sjezd
10 sjezdů
CELKEM 80.0 m

M 80,000 3 501,30 280 104,00

45 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 

podélné a příčné spráry

M 1 345,000 50,88 68 433,60

46 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU 

před zřízením VOZ

M2 9 306,000 6,06 56 394,36

47 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM 

sjezdy

M3 50,000 5 875,88 293 794,00

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 1 082 814,99

Celkem: 12 597 028,08



Aspe __ Firma: PORR a.s.
3.6.1.8

Strana: 1

SOUPIS PRACÍ
c-------

Stavba: 3173/08 U/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0
---------------X

Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

<________ J

Základní cena: 407 631,92 Kč

c X

<_______

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORRa.s.

Měrné jednotky:

/ --------------------------------------------------------------------------------------------X
Cena celková: 407 631,92 Kč

DPH: 85 602,70 Kč< Cena s daní: 493 234,62 Kč

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:—
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

1,00

407 631,92 Kč

Výpracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Strana: 2» Aspe______Firma: PORR a.s.____________________________________________________________________________________
3.6.1.8

_____________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________
Stavba: 3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

r 9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1

1 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 96,000 96,92 9 304,32

96 ks

2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 96,000 54,52 5 233,92

3 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 440,000 16,96 24 422,40

96 ks x 15 dní

4 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA

M2 101,000 1 259,98 127 257,98

V1a94m2,V5 7m2

CELKEM 101 m2

5 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 
ODSTRANĚNÍ

M2 101,000 145,38 14 683,38

V1a 94 m2, V5 7 m2

CELKEM 101 m2

6 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 12,000 205,96 2471,52

12 ks

7 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 12,000 102,98 1 235,76

8 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 180,000 78,75 14 175,00

£ 12 ks x 15 dní



3Aspe
3.6.1.8

Firma: PORR a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3173/08 11/126 - Propojení Dl se siL 1/2 akt. PD - 1. Etapa - 9. ÚSEK - CPV 45233100-0
Objekt: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ-CPV 45233290-8

Rozpočet: SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ-CPV 45233290-8
X. ________________/

4x15 dní

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM
4 ks

KUS 4,000 617,88 2 471,52

10 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS - DEMONTÁŽ KUS 4,000 181,73 726,92

11 91612S DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

4 ksx 15 dní

KSDEN 60,000 236,25 14 175,00

12 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,000 2 677,46 21 419,68

13 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 8,000 714,80 5 718,40

14 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ

8 ks x 15 dní

KSDEN 120,000 720,86 86 503,20

15 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

4

KUS 4,000 33,92 135,68

16 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 33,92 135,68

17 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 60,000 21,81 1 308,60

18 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2-MONTÁŽ S KUS 152,000 66,63 10 127,76
________________________________ PŘESUNEM ____________________________ ________________________ ________________________________________ __________ __________________________________

19 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2-DEMONTÁŽ________________ KUS__________ 152,000__________________ 36,35 5 525,20



Asoe Firma; PORR a.s. Strana: 4
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3173/08 H/126 - Propojení Dl se sil. 1/2 akt. PD -1. Etapa - 9. ÚSEK 
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8
SO 101.2 DOPRAVNÍ OPATŘENÍ - CPV 45233290-8

- CPV 45233100-0 N

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 280,000 12,12 27 633,60

152 x 15 dni

21 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S KUS 236,000 6,06 1 430,16
PŘESUNEM

pod ocel stojan 84 ks 
podZ4 152 ks

22 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - KUS 236,000 6,06 1 430,16
DEMONTÁŽ

pod oceL stojan 84 ks 
pod Z4 152 ks

23 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 3 540,000 6,06 21 452,40

236 ksx 15 dní

24 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 84,000 6,06 509,04

25 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 84,000 6,06 509,04

26 916739 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 1 260,000 6,06 7 635,60

84 ksx 15 dní

9 Ostatní konstrukce a práce - CPV 45233200-1 407 631,92

Celkem: 631,92


